



VÄLITILINPÄÄTÖS 31.3.2007

VÄLITILINPÄÄTÖS 31.3.2007**SISÄLLYSLUETTELO**

Sivu	
1-7	Toimintakertomus
8	Konsernituloslaskelma
9	Konsernitase
10	Konsernin rahoituslaskelma
11	Oman pääoman muutoslaskelma
12-21	Konsernitilinpäätöksen laadintaperiaatteet
22-40	Konsernitilinpäätöksen liitetiedot
41	Tunnusluvut
42	Tunnuslukujen laskentaperiaatteet
43	Emoyhtiön tuloslaskelma
44	Emoyhtiön tase
45	Emoyhtiön rahoituslaskelma
46-52	Emoyhtiön liitetiedot
53	Hallituksen allekirjoitukset

Hallituksen toimintakertomus

Cencorp konsernin emoyhtiön oman pääoman laskettua alle puoleen osakepääomasta on yhtiö velvollinen laatimaan osakeyhtiölain 20 luvun 23 pykälän mukaisesti tilinpäätöksen ajalta 1.1.-31.3.2007 sekä kutsumaamaan yhtiökokouksen koolle kolmen kuukauden kuluttua tilinpäätöksen laatimisesta. Yhtiökokouksen tehtävänä on päättää toimenpiteistä yhtiön taloudellisen tilanteen tervehdyttämiseksi.

LIIVEVAIHDON JA TULOKSEN KEHITYS

Liikevaihdon ja tuloksen luvut vuosilta 2007 ja 2006 ovat jaksolta 1.1.-31.3.

Katsauskaudella liikevaihto oli 3,8 milj.euroa (5,9 milj euroa). Liikevaihdon vaatimaton taso johtui ennakoitua vaikeammaksi muodostuneesta markkinatilanteesta. Merkittävä osa asiakaskuntaa koki oman liiketoimintansa kannattavuuden heikentyneen ja sen aiheuttama epävarmuus sai ne lykkäämään suunniteltuihin investointeihin. Tämän seurauksena toimitukset kauden aikana pienenivät selvästi. Liiketulos (EBIT) oli -1,0 milj. euroa (-1,2 milj. euroa). Vuonna 2006 aloitetut tehostamistoimet pienensivät konsernin kiinteitä kustannuksia yli 1 milj. euroa edelliseen vuoteen verrattuna. Konsernin nettorahoituserät olivat katsauskaudella -0,3 milj. euroa (-0,2 milj. euroa). Tulos ennen veroja oli -1,3 milj. euroa (-1,4 milj. euroa). Tilikauden tulos oli -1,3 milj. euroa (-1,5 milj. euroa). Osakekohtainen tulos oli -0,05 euroa (-0,04 euroa).

Cencorpin liikevaihto maantieteellisesti jakaantui katsauskaudella 2007 seuraavasti: Eurooppa 66 prosenttia (tilikaudella 2006: 40 %), Amerikka 19 prosenttia (2006: 33 %) sekä Aasia ja Australia 15 prosenttia (2006: 27 %).

Cencorp -konsernin liikevaihto muodostui pääosin yhdestä liiketoimintasegmentistä, automaatio- ja testausliiketoiminnasta. Cencorp Oyj:n tytäryhtiöön Singulase Oy:öön eriytetty laser -liiketoiminta ei tuottanut 3 kuukauden katsauskauden aikana liikevaihtoa yhtiön keskittyessä edelleen tuotteiden kehittämiseen. Tuotteiden kehittäminen on viivästynyt konsernin ulkopuolisten tekijöiden vuoksi yli vuoden. Automaatio- ja testausliiketoiminnan liiketulos oli -0,9 milj. euroa (-1,2 milj. euroa), tulos ennen veroja -1,2 milj. euroa (-1,4 milj. euroa) sekä tilikauden tulos -1,2 milj. euroa (-1,4 milj.euroa). Singulase Oy:n liiketulos, tulos ennen veroja ja tilikauden tulos olivat -0,1 (-0,1) milj. euroa.

TASE JA RAHOITUS

Taseen ja rahoituksen 31.3.2007 lukuja on verrattu taseeseen 31.12.2006

Konsernin omavaraisuus laski 6,8 %:iin (2006: 12,7 % ja 2005: 27,7 %). Oman pääoman tuotto prosentti oli -67,9 % (2006: -103,0 % ja 2005: 34,4 %). Osakekohtaiset tunnusluvut viideltä tilivuodelta on esitetty tilinpäätöksessä. Taseen loppusumma oli tilikauden lopussa 21,1 milj. euroa (25,1 milj. euroa).

Yhtiön kassavirta investointien jälkeen oli -0,1 milj. euroa (2006: -2,6 milj.euroa). Bruttoinvestoinnit olivat 0,05 milj. euroa (0,1 milj euroa) ja olivat pääosin tuotekehitysinvestointeja. Myyntisaamiset pienenivät 4,6 milj. euroon (5,6 milj. euroa). Vaihto-omaisuus laski 4,8 milj euron (5,2 milj. euroa). Vaihto-omaisuus oli toiminnan kokoon nähden edelleen liian suuri, ja tilikaudella 2007 tavoitteena on vaihto-omaisuuden arvon sopeuttaminen liiketoimintaa vastaavaksi.

Cencorp Oyj:n omistama Kiinteistö Oy Salon Ratakatu 10 myi vuonna 2006 omistamansa tehdashallin ja siihen liittyvän maanvuokrasopimuksen. Kauppahinta oli 0,7 milj. euroa ja vapautetut varat (0,7 milj euroa) parantavat Cencorp Oyj:n rahoitusasemaa tilikauden viimeisellä vuosineljänneksellä. Koska kiinteistöyhtiön ainoa tarkoitus oli hallinnoida kaupan kohteena ollutta omaisuutta, kiinteistöyhtiö puretaan selvitystilan kautta, joka alkoi 1.3.2007.

Pitkäaikaisten velkojen osuus vieraasta pääomasta oli 57 % (58 %). Cencorp Oyj ja Sampo Pankki Oyj sopivat 1.500.000 euron rahoitusjärjestelystä. Osana järjestelyä Cencorp Oyj:n hallitus päätti ylimääräisen yhtiökokouksen 8.9.2006 antaman valtuutuksen perusteella 1.801.400 optio-oikeuden antamisesta Sampo Pankki Oyj:lle. Optio-oikeudet merkitään tunnuksella 2007A ja ne oikeuttavat merkittävään yhtiön uusia osakkeita 1.801.400 kappaletta hintaan 0,40 euroa per osake. Osakemerkinnälle varattu aika alkaa 6.2.2007 ja päättyy 30.9.2011. Kyseisen 1,5 milj. euron Factoring-limiitti erääntyi 30.4.2007 ja se järjestettiin uudelleen. Vieraasta pääomasta korotonta oli 3,8 milj.euroa (4,8 milj. euroa).

Käyttöpääoman pienemisen ansiosta rahoitustilanne helpottui hieman, mutta Cencorp -konsernin rahoitustilanne on edelleen tiukka. Yhtiö jatkaa neuvotteluja oman pääomansa vahvistamiseksi.

ASIAKKAAT JA YHTEISTYÖSOPIMUKSET

Cencorp toimii globaaleilla elektroniikka- ja puolijohdeteollisuuden tuotantoautomaatiomarkkinoilla ja tarjoaa tuotantoautomaatiojärjestelmiä ja testauslaitteistoja puolijohde-, tietoliikenne-, teollisuuselektroniikka- ja autoelektroniikkateollisuuden sekä elektroniikan sopimusvalmistajien tarpeisiin. Toimiala koostuu pääasiassa Cencorpin kokoisista, melko pienistä valmistajista.

Cencorpin myyntiorganisaatiossa jälleenmyyjien osuus kasvoi vuonna 2006, ja niiden osuuden ennakoidaan kasvavan edelleen vuonna 2007. Cencorp Oyj ja unkarilainen Danutek Kft allekirjoittivat 28.3.2007 jakelu- ja huoltosopimuksen Cencorpin tuotteiden myynti-, markkinointi- ja huoltoyhteistyöstä Unkarissa, Romaniassa ja Bulgariassa. Neljä Cencorpin unkarilaisista työntekijöistä siirtyi Danutekin palvelukseen ja kaksi työntekijää irtisanottiin. Cencorpille ei jäänyt 1.4.2007 jälkeen omia työntekijöitä alueelle.

Cencorpin ja Danutekin yhteistyön tavoitteena on tarjota entistä parempaa huoltopalvelua alueella sijaitseville asiakkaille sekä saada uusia asiakkaita alueen OEM-laitevalmistajista ja sopimusvalmistajista. Yhteistyö mahdollistaa suurempien laitekokonaisuuksien tarjoamisen asiakkaille.

Sopimus noudattaa Cencorpin strategiaa, jonka mukaan yhtiön myynti- ja huoltoresursseja kasvatetaan Cencorpin asiakkaiden hyväksymillä jälleenmyyjillä strategisesti tärkeillä alueilla.

Danutek on osa englantilaista Altus Group-konsernia. Altus Group toimii Cencorpin tuotteiden jakelijana myös Iso-Britanniassa ja Irlannissa.

TUTKIMUS JA KEHITYS

Tuotekehityksessä panostettiin käytössä olevien alustojen tuotesovellusten laaja-alaisiin ja tuotantoprosessin kustannustehokkuuden kehittämiseen. Tuotannon kustannustehokkuutta haetaan edullisempien komponenttien, tehokkaamman valmistusprosessin ja edullisemmän valmistusteknologian hyödyntämisellä. Tätä työtä jatketaan ja sovelletaan käytäntöön vuonna 2007.

Cencorp jatkoi kehitystyötä laser-teknologian käyttöönotossa eri tuotteissa. Yhteinen kehitysprojekti Philips Lighting yksikön kanssa käynnistettiin kesällä 2006 ja se jatkuu. Uudentyyppisen jalallisten komponenttien lyijyttömään laser-juotukseen perustuvan ”in-hole”-prosessin verifiointi on lähes valmis. Prosessissa pyritään yhdistämään erinomainen juotoslaatu, riittävä kapasiteetti ja lähes tasainen piirilevyn pohja verrattuna perinteisiin juotosmenetelmiin.

Singulasen tuotteiden kehitys jatkui ja erityisesti kuitulaser-teknologian tuonti markkinoille vie huomattavasti enemmän aikaa, kuin oli ennakoitu. Tuotteiden markkinoilletulon turvaamiseksi käynnistettiin kehitysyhteistyö myös muiden laser-valmistajien ja suomalaisen tutkimuslaitoksen kanssa.

Cencorpin tutkimus- ja kehityksenot olivat katsauskaudella 5,3 % liikevaihdosta eli 0,2 milj. euroa (2005: 0,2 milj. euroa).

HENKILÖSTÖ

Katsauskauden aikana Cencorpilla oli palveluksessaan keskimäärin 139 (205) henkilöä. Kauden lopussa työntekijöitä oli 132 (202). Konsernin henkilöstöstä työskenteli tilikauden lopussa Suomessa 107 (158) eli 81 % (78 %) ja ulkomailla 25 (44) eli 19 % (22 %). Maksetut palkat ja palkkiot katsauskaudella oli 1,4 milj. euroa (2006 (12 kk): 6,4 milj. euroa, 2005 (12 kk): 8,5 milj. euroa).

DI Kimmo Akiander aloitti Cencorp Oyj:n myynti- ja markkinointijohtajana ja johtoryhmän jäsenenä 10.4.2007. Akiander raportoi Cencorp Oyj:n toimitusjohtaja Jouni Suutariselle. Kimmo Akiander on viimeksi työskennellyt Efore Oyj:ssä järjestelmäliiketoiminnan myynti- ja markkinointijohtajana ja sitä ennen Ascom Energy Systems GmbH:ssä Motorolan avainasiakaspäällikkönä.

Katsauskauden päättyessä Cencorp Oyj:n hallituksen muodostivat puheenjohtaja, varatuomari Jorma Kielenniemi sekä varapuheenjohtaja insinööri Markku Jokela sekä jäsen KTM Sauli Kiuru. Yhtiön johtoryhmään kuuluivat: Jouni Suutarinen (toimitusjohtaja), Jarmo Kanervo (talous ja hallinto), Ville Parpola (lakiasiat ja henkilöstö), Markku Jokela (myynti- ja markkinointi), Juha Kantola (tuotanto), Hannu Seppälä (testauslaiteliiketoiminta) ja Pekka Kettunen (tuotekehitys).

STRATEGISET RISKIT

Cencorpin keskeiset riskit liittyvät yleiseen toimialan kehitykseen ja tuotteiden riittävän kilpailukyvyyn ylläpitämiseen. Yksi Cencorpin keskeisistä kilpailijoista on manuaalinen kokoonpanotyö ns. halvan työvoiman maissa..

Liiketoiminnan kehittämiseen liittyvät riskit kohdistuvat pääasiassa uusien tuotteiden tai tuoteplatformien kehitysprojektien ja lopputuotteiden markkinoilletuonnin onnistumisiin. Tätä riskiä pyritään minimoimaan tiivillä yhteistyöllä asiakkaiden kanssa, kun uusia tuotteita tai tuotealustoja kehitetään.

Cencorp käyttää tuotekehitysprojektien läpiviennissä 5-vaiheista mallia, jossa uuden tuotteen tai tuotealustan kehitysprojektin käynnistäminen edellyttää riittävän kaupallisen potentiaalin varmistamisen.

OPERATIIVISET RISKIT

Johtuen toimialan melko voimakkaasta syklisyydestä ja tilaus-toimitusprosessien nopeutumisesta, Cencorp pyrkii valmistamaan tuotteet käyttäen mahdollisimman paljon yhtenäisiä osia ja moduleja eri tuotteista. Tuotealusta – ajattelulla pyritään minimoimaan epäkuranttien komponenttien ostoihin liittyvät riskit.

Vuoden 2006 aikana valmistuskustannuksia pyrittiin alentamaan neuvottelemalla toimittajien kanssa ostomääriin perustuvia hinnan alennuksia. Ennakoitua pienemmän toteutuneen myynnin johdosta osavalmisteverastojen määrät kasvoivat merkittävästi. Epäkurantin tavarantoimittajan määrä oli kuitenkin erittäin pieni. Jatkossa tuotteiden valmistuskustannuksia pienennetään ensisijaisesti tuotesuunnittelun avulla, eikä ennustettuihin volyymiostoihin sitoutumalla.

Kriittisten komponenttien tai osatoimittajien riskiä pyritään minimoimaan hakemalla aina vähintään kaksi toimittajaa. Jos kyseessä on uudentyypin teknologian kehittämishanke, kuten laser -teknologia, kahden vartenotettavan toimittajan löytyminen hankkeen alkuvaiheessa on lähes mahdotonta, mutta tällöin seurataan aktiivisesti muiden toimijoiden kehitystyötä ja tilanteeseen reagoidaan tarvittaessa.

Uuden toiminnanohjausjärjestelmän käyttöönotto aiheutti paljon ylimääräistä työtä yhtiön henkilöstölle. Käikiltä osin järjestelmää ei saatu vuoden 2006 aikana käyttöön, vaan projekti jatkuu vielä vuonna 2007. Mm. tuotteiden valmistuskustannuksissa työmäärien seurannan nopeutta parannetaan siirtymällä sähköiseen työtuntien kirjaukseen.

Asiakkaille toimitettavien tuotantolaitteiden osalta riskejä pyritään minimoimaan sopimusteitse niin, että lähtökohtaisesti Cencorp ei vastaa mistään tuotantolaitteen asiakkaalle aiheuttamista välillisistä vahingoista. Kaikki toimitettavat laitteet suunnitellaan ja valmistetaan vallitsevien CE tai UL -direktiivien mukaisesti.

VAHINKORISKIT

Cencorpin asiakkaista merkittävä osa on Suomen ulkopuolella. Myytävät tuotteet kuljetetaan asiakkaille pääasiassa lentorahtina. Tuotteita kuljetetaan ulkomaille myös erilaisiin messutapahtumiin. Cencorpin suunnitellut ja valmistamat laitteet on vahinkovakuutettu kuljetusvaurioiden ja muun vahingoittumisen varalta täyteen arvoonsa. Yhtiön hallinnoimat kiinteistöt ja irtaimisto on asianmukaisesti vakuutettu. Myös tuotevastuu- ja keskeytysvakuutus asiat on huomioitu yhtiön vakuutuspolitiikassa.

HENKILÖSTÖRISKIT

Vuoden 2006 aikana yhtiö joutui karsimaan kustannuksia käymällä mm. kahdet yhteistoimintaneuvottelut. Työntekijöihin kohdistuvat kustannussäästöt sekä yhtiön suuri velkaantumisaste voivat aiheuttaa jäljelle jäävässä henkilökunnassa epävarmuutta työpaikkojen pysyvyydestä.

RAHOITUKSELLISET RISKIT

Cencorp altistuu normaalissa liiketoiminnassaan rahoitusriskeille eli valuuttariskeille, korkoriskeille, varainhankintariskeille ja luottoriskeille. Konsernin riskienhallinnan tavoitteena on minimoida rahoitusmarkkinoiden muutosten haitalliset vaikutukset konsernin tulokseen ja taseeseen. Konsernin riskienhallinnan yleiset periaatteet hyväksyy hallitus, ja niiden käytännön toteutuksesta vastaa konsernin keskitetty talousosasto yhdessä liiketoimintaryhmien kanssa. Konsernin talousosasto tunnistaa, arvioi ja hankkii tarvittavat instrumentit riskeiltä suojautumiseen läheisessä yhteistyössä operatiivisten yksiköiden kanssa. Suojaustransaktiot toteutetaan konsernin johdon hyväksymän riskienhallintapolitiikan mukaisesti.

MAKSUVALMIUSRISKI

Konsernissa pyritään jatkuvasti arvioimaan ja seuraamaan liiketoiminnan vaatiman rahoituksen määrää, jotta konsernilla olisi tarpeeksi likvidejä varoja toiminnan rahoittamiseksi ja erääntyvien lainojen takaisinmaksuun. Konsernin rahoituspolitiikassa määritellään maksuvalmiusvarannon optimikoko. Otettujen lainojen maturiteetti

ja lyhennykset pyritään mitoittamaan niin, että ne optimoivat maksuvalmiutta. Rahoituksen saatavuus ja joustavuus pyritään takaamaan riittävillä luottolimiiteillä. Konsernin toiminnan jatkuvuuden kannalta rahoituksen riittävyys muodostaa suurimman riskin sekä viime tilikautena että katsauskaudella voimakkaasti heikentyneen kannattavuuden takia. Katsauskauden jälkeen järjestetty 1,5 milj.euron Factoring limiitti muiden rahoitusinstrumenttien kanssa ovat hieman parantaneet rahoitustilannetta, mutta konsernin rahoitustilanne on edelleen tiukka.

VALUUTTARISKIT

Konserni toimii kansainvälisesti ja on siten altistunut eri valuuttapositioneista aiheutuville transaktioriskeille ja riskeille, jotka syntyvät kun eri valuutoissa olevat investoinnit muunnetaan emoyhtiön toimintavaluuttaan. Konsernin kannalta merkittävin valuutta on USD. Valuuttakurssiriskit syntyvät ostoista ja myynneistä muulla kuin konsernin toimintavaluutalla, valuuttamääräisistä myyntisaamisista ja ostoveloista ja nettoinvestoinneista ulkomaisiin tytäryrityksiin. Myynti- ja laskutusvaluuttana käytetään ensisijaisesti euroja ja tarvittaessa yleisesti käytössä olevia valuuttoja (USD, SEK ja GBP), joista USD:n osuus kokonaismyyneistä oli vuonna 2006 39 % ja muiden valuuttojen yhteensä alle 1 %. Konsernilla on tytäryhtiöissä ulkomaisia nettoinvestointeja, ja se on siten altistunut riskeille, jotka syntyvät kun USD, SEK, HUF ja GBP -valuutoissa olevat investoinnit muunnetaan emoyhtiön toimintavaluuttaan. Konsernin periaatteena ei ole suojata ulkomaisiin tytäryhtiöihin tehtyjä nettoinvestointeja niiden vähäisen määrän vuoksi. Konsernin USA:ssa olevalla tytäryhtiöllä on USD myyntisaatavien kattamiseksi enemmän USD-määräistä konsernin sisäistä velkaa. Konsernin emoyhtiön netto-USD-määräistä saatavaa ei ole suojattu.

KORKORISKI

Konsernin tulot sekä operatiiviset kassavirrat ovat pääosiltaan riippumattomia markkinakorkojen vaihteluista. Konserni on altistunut käyvän arvon korkoriskille (kiinteäkorkoiset velat) ja rahavirran korkoriskille (vaihtuvakorkoiset velat) lähinnä velkojen korkojen osalta. Riskienhallinnan periaatteiden mukaisesti vähintään 10 % luottokannasta tulee olla kiinteäkorkoista ja lainasalkun keskimääräisen duraation tulee olla välillä 3–6 vuotta. Tilinpäätöspäivänä 50 % luotoista oli kiinteäkorkoista ja niistä suurimman osan muodosti 5 vuoden vaihdettava pääomallina. Konsernin sijoitukset markkinahintaisiin osakkeisiin ja muihin instrumentteihin ovat vähäisiä, minkä vuoksi konsernin sijoitustoiminnan markkinariski on erittäin pieni.

LUOTTORISKI

Konsernilla ei ole merkittäviä konsernin ulkopuolisia saatavien luottoriskikertymiä laajan ja maantieteellisesti eri alueille jakaantuneen asiakaskuntansa ansiosta ja se luotottaa vain sellaisia yrityksiä, joilla on hyvät luottotiedot. Konsernin emoyhtiöllä on konsernin sisäisiä myyntisaatavia, korkosaamia ja lainasaamia USA:n tytäryhtiöltä yhteensä 3,6 milj euroa ja 0,7 milj. euron pääomallina tytäryhtiöltä Singulase Oy:ltä, näiden takaisinmaksu on riippuvainen yhtiöiden tulevaisuuden tuloksentekevyydestä.

KONSERNIRAKENTEEN MUUTOKSET

Cencorp Oyj:n tytäryhtiö Kiinteistö Oy Salon Ratakatu 10 myi joulukuussa 2006 omistamansa tehdashallin ja siihen liittyvän maanvuokrasopimuksen. Koska kiinteistöyhtiön ainoa tarkoitus oli hallinnoida kaupan kohteena ollutta omaisuutta, päätettiin kiinteistöyhtiö purkaa selvitystilamenettelyn kautta, joka on katsauskauden aikana aloitettu selvitysmies, asianajaja Mikko Tuonosen toimesta.

OSAKEPÄÄOMA, OSAKEKURSSIN KEHITYS JA OMISTUKSEN MUUTOKSET

Cencorp Oyj:n osakepääoma 31.3.2007 oli 3 425 059,10 euroa ja osakkeiden lukumäärä 34 250 591. Osakkeiden kirjanpidollinen nimellisarvo on 0,10 euroa. Yhtiöllä on käytössä yksi osakesarja ja kukin osake tuottaa yhtiökokouksessa äänestettäessä yhden äänen. Lisäksi yhtiöllä oli katsauskauden päättyessä käytössä neljä osakkeisiin oikeuttavaa arvopaperisarjaa. Ensimmäinen näistä arvopaperisarjoista on vuoden 2004A ja B optio-oikeudet. Toisen osakkeisiin oikeuttavan arvopaperisarjan muodostavat vuoden 2006 vaihdettavaan pääomallinaan liittyvät lainaosuudet. Kolmannen osakkeisiin oikeuttavan arvopaperisarjan muodostavat vuonna 2007 Sampo Pankki Oyj:lle osana rahoitusjärjestelyä annettut optio-oikeudet. Neljännen osakkeisiin oikeuttavan arvopaperisarjan muodostavat yhtiökokouksen 8.9.2006 liikkeeseen laskemien optio-oikeuksien jakamisesta konsernin avainhenkilöille sekä yhtiön kokonaan omistamalle tytäryhtiölle, PMJ testline Oy:lle. Näitä optio-oikeuksia on käsitelty tarkemmin myöhemmin tekstissä kohdassa optio-oikeudet.

Uusien osakkeiden liikkeeseenlaskusta päättää yhtiökokous. Hallitus voi päättää uusien osakkeiden liikkeeseenlaskusta vain silloin, kun yhtiökokous on hallituksen tähän Osakeyhtiölain mukaisesti valtuuttanut.

Cencorp Oyj:n yhtiöjärjestyksen kohta 15 sisältää lunastuslausekkeen.

Katsauskauden aikana osakkeiden vaihto Helsingin Pörssissä oli 2 824 538 osaketta arvoltaan 1,1 milj. euroa (Vuonna 2006; 25 765 595 osaketta arvoltaan 20,9 milj. euroa ja vuonna 2005; 29 948 868 osaketta ja 39,5 milj. euroa). Katsauskauden ylin kurssinoteraus oli 0,46 euroa ja alin 0,30 euroa. Katsauskauden keskikurssi oli 0,40 euroa ja kauden viimeisen pörssipäivän (30.3.2007) noteraus oli 0,31 euroa. Yhtiön osakekannan markkina-arvo katsauskauden lopussa oli 10,617,683 mil. euroa.

Yhtiöllä oli katsauskauden lopussa yhteensä 6 006 osakkeenomistajaa. Kymmenen suurimman osakkeenomistajan hallussa oli 30.03.2007 yhteensä 50,2 prosenttia yhtiön osakkeista ja äänistä. Suurin osakkeenomistaja on yhtiön perustaja ja entinen toimitusjohtaja, nykyinen hallituksen varapuheenjohtaja Markku Jokela, jonka omistuksessa on 25,1 prosenttia yhtiön osakkeista ja äänistä. Hallituksen jäsenet määräysvalta-yhteisöineen omistivat 31.12.2006 yhteensä 9 691 614 osaketta, mikä oli 28,3 prosenttia yhtiön osake- ja äänimäärästä. Yhtiön toimitusjohtaja Jouni Suutarinen omisti vuoden lopussa 300 osaketta. Ulkomaisessa omistuksessa olevien osakkeiden määrä 30.03.2007 oli 120 600 osaketta eli 0,35 prosenttia osake- ja äänimäärästä. Cencorp Oyj:n hallussa ei ollut yhtiön omia osakkeita vuoden lopussa.

OPTIO-OIKEUDET

Cencorp Oyj:n hallitus päätti 5.10.2004 ylimääräisen yhtiökokouksen 15.7.2004 antaman valtuutuksen nojalla optio-oikeuksien antamisesta konsernin avainhenkilöille sekä yhtiön kokonaan omistamalle tytäryhtiölle, PMJ testline Oy:lle. Optio-oikeuksia annettiin yhteensä 2 226 694 kpl:ta ja ne oikeuttavat merkitsemään 2 226 694 kpl:ta Cencorp Oyj:n osakkeita. Optio-oikeudet jaetaan A ja B optio-oikeuksiin (kumpiakin 1 113 347 kpl). Liikkeeseenlaskuvaiheessa kaikki optio-oikeudet annettiin PMJ testline Oy:lle, josta niitä myöhemmin on annettu Cencorp -konsernin palveluksessa oleville tai palvelukseen rekrytoituille avainhenkilöille. PMJ testline Oy:n hallussa oli katsauskauden päättyessä Cencorp 2004 optio-oikeuksia seuraavasti:

Cencorp optio-oikeus 2004A: 183 847 kpl

Cencorp optio-oikeus 2004B: 23 847 kpl

Osakkeen merkintähinta A ja B optio-oikeuksilla on 0,78 euroa eli Cencorp Oyj:n osakkeen päätöskurssi Helsingin Pörssissä 4.10.2004 lisättyä kymmenellä (10) prosentilla sekä alennettuna merkintähinnan määräytymisjakson jälkeen ja ennen osakemerkintää jaettavien osinkojen määrällä kunkin osingonjaon täsmäytyspäivänä.

Osakkeiden merkintäaika 2004A-optio-oikeuksilla on 1.1.2006–31.1.2009 ja 2004B-optio-oikeuksilla 1.1.2007–31.1.2009.

Yhtiön 8.9.2006 pidetty ylimääräinen yhtiökokous päätti laskea liikkeelle optio-oikeuksia konsernin avainhenkilöille sekä yhtiön kokonaan omistamalle tytäryhtiölle, PMJ testline Oy:lle. Katsauskauden aikana 2006A optioita tarjottiin merkittäväksi konsernin avainhenkilöille 350 000 kpl.

Optio-oikeuksilla 2006 voi merkitä yhteensä 1.500.000 Cencorp Oyj:n uutta osaketta. Osakkeiden merkintäaika on optio-oikeudella 2006A 1.4.2008–30.4.2010, optio-oikeudella 2006B 1.4.2009–30.4.2011 ja optio-oikeudella 2006C 1.4.2010–30.4.2012.

Osakkeen merkintähinta optio-oikeudella 2006A on 0,56 euroa, mikä vastaa Cencorp Oyj:n osakkeen vaihdolla painotettua keskikurssia Helsingin Pörssissä 1.9.–30.9.2006, optio-oikeudella 2006B Cencorp Oyj:n osakkeen vaihdolla painotettu keskikurssi Helsingin Pörssissä 1.7.–31.8.2007 ja optio-oikeudella 2006C Cencorp Oyj:n osakkeen vaihdolla painotettu keskikurssi Helsingin Pörssissä 1.4.–31.5.2008. Merkintähinnasta vähennetään vuosittain jaettu osinko.

Optio-oikeuksiin 2006 liittyy osakeomistusohjelma. Optio-ohjelmaan kuuluvia avainhenkilöitä veloitetaan hankkimaan yhtiön osakkeita 20 %:lla realisoituista optio-oikeuksista saadusta nettomääräisestä edusta. Avainhenkilön on omistettava hankkimansa osakkeet niin kauan kuin työ- tai toimeksianto konserniin kuuluvaan yhtiöön jatkuu.

Katsauskauden aikana Cencorp Oyj ja Sampo Pankki Oyj sopivat 1.500.000 euron rahoitusjärjestelystä. Osana järjestelyä Cencorp Oyj:n hallitus päätti ylimääräisen yhtiökokouksen 8.9.2006 antaman valtuutuksen perusteella 1.801.400 optio-oikeuden antamisesta Sampo Pankki Oyj:lle. Optio-oikeudet merkittiin tunnuksella 2007A ja ne oikeuttavat merkitsemään yhtiön uusia osakkeita 1.801.400 kappaletta hintaan 0,40 euroa per osake. Osakemerkinnälle varattu aika alkaa 6.2.2007 ja varattu aika päättyy 30.9.2011.

Hallituksella ei enää 5.2.2007 tehdyn Cencorp 2007A optio -oikeudet päätöksen jälkeen ollut voimassaolevia valtuutuksia osakepääoman korottamiseen

HALLITUS, TOIMITUSJOHTAJA
JA TILINTARKASTAJAT

Hallituksen jäsenet valitsee yhtiökokous toimikaudeksi kerrallaan. Toimikausi alkaa valinnan suorittaneen yhtiökokouksen päätyttyä ja päättyy valintaa ensiksi seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päätyttyä. Yhtiöjärjestyksessä ei ole rajoitettu yhtiökokouksen valtaa asettaa jäseniä hallitukseen. Hallitus valitsee keskuudetaan puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan ja on päätösvaltainen, kun enemmän kuin puolet sen jäsenistä on läsnä. Hallitus on nimennyt keskuudesta nimitys- ja palkitsemisvaliokunnan, joka käsittelee yhtiön ylimpään johtoon kuuluvien henkilöiden palkkausta ja etuisuuksia, etsii hallituksen jäsenten seuraajaehdokkaita ja valmistelee yhtiökokoukselle seuraavan kauden hallituksen kokoonpanoon ja palkkioihin liittyvät esitykset. Valiokunnan tehtävänä on lisäksi arvioida yhtiön palkitsemis- ja kannustejärjestelmää ja sen kehittämistä. Nimitys- ja palkitsemisvaliokunnan toimikausi on sama kuin hallituksen toimikausi.

Cencorp Oyj:n hallituksessa toimivat katsauskaudella varatuomari Jorma Kielessen puheenjohtajana, insinööri Markku Jokela varapuheenjohtajana ja KTM Sauli Kiuru jäsenenä. Cencorp Oyj:n hallituksen sihteerinä toimi konsernin lakiasiaintoimitusjohtaja OTK Ville Parpola. Hallituksen nimitys- ja palkitsemisvaliokunnan jäseninä toimivat Jorma Kielessen ja Markku Jokela.

Hallituksen puheenjohtaja Jorma Kielessen omisti katsauskauden päättyessä 81 857 Cencorpin osaketta, 53 500 Cencorpin 2004A optiota ja 53 500 Cencorpin 2004 Boptiota. Yhdellä optiolla voi merkitä yhden Cencorp Oyj:n osakkeen.

Hallituksen varapuheenjohtaja Markku Jokela omisti katsauskauden päättyessä 8 607 757 Cencorpin osaketta ja 149 999,50 euron arvosta Cencorp Oyj:n vuoden 2006 vaihdettavan pääomallainan lainaosuuksia, jotka oikeuttavat merkitsemään 214 285 Cencorp Oyj:n osaketta. Markku Jokelan määräysvallassa oleva sijoitusyhtiö FT Capital Oy omisti 499 999,50 euron arvosta Cencorp Oyj:n vuoden 2006 pääomallainan lainaosuuksia, jotka oikeuttavat merkitsemään 714 285 Cencorp Oyj:n osaketta.

Hallituksen jäsen Sauli Kiuru omisti katsauskauden päättyessä hallinnoimiensa yhtiöiden kautta 410 000 Cencorpin osaketta ja 60 000 Cencorpin 2004B optiota. Yhdellä optiolla voi merkitä yhden Cencorp Oyj:n osakkeen.

Cencorpin toimitusjohtajan nimittää hallitus. Toimitusjohtajan tehtävänä on hoitaa yhtiön juoksevaa hallintoa hallituksen antamien ohjeiden ja määräysten sekä osakeyhtiölain mukaisesti. Yhtiön toimitusjohtaja on DI Jouni Suutarinen. Hallitus päättää toimitusjohtajan toimitusuhteen ehdoista kirjallisissa sopimuksissa. Toimitusjohtajan irtisanomisaika ja -palkka ovat yhtiön irtisanoessa 6 kuukautta. Jos Cencorp irtisanoo sopimuksen siitä syystä, että toimitusjohtaja ei ole saavuttanut hallituksen hänelle asettamia tavoitteita, maksetaan toimitusjohtajalle kuuden (6) kuukauden bruttopalkkaa vastaava kertakorvaus irtisanomisajan päätyttyä. Jos Cencorp irtisanoo sopimuksen, vaikka toimitusjohtaja on saavuttanut hallituksen hänelle asettamat tavoitteet, maksetaan toimitusjohtajalle kahdentoista (12) kuukauden bruttopalkkaa vastaava kertakorvaus irtisanomisajan päätyttyä. Kertakorvaus on palkkatuloa ja siitä pidätetään verot ja muut palkkatuloon liittyvät maksut. Toimitusjohtajan irtisanoessa irtisanomisaika on 6 kk. Toimitusjohtajan eläke määräytyy Työntekijän Eläkelain mukaan. Toimitusjohtajan palkka on 11 000 euroa kuukaudessa.

Toimitusjohtaja Jouni Suutarinen omisti katsauskauden päättyessä 300 Cencorpin osaketta, 78 500 Cencorpin 2004A optiota ja 78 500 Cencorpin 2004B optiota. Lisäksi Suutariselle on katsauskauden aikana tarjottu merkittäväksi 100 000 kpl Cencorpin 2006 A optiota. Yhdellä optiolla voi merkitä yhden Cencorp Oyj:n osakkeen.

Toimitusjohtajan sijainen, talousjohtaja Jarmo Kanervo omisti tilikauden päättyessä 110 660 Cencorpin osaketta ja hallinnoimansa yhtiön kautta 16 900 osaketta sekä 60 000 Cencorpin 2004B optiota. Lisäksi Kanervolle on katsauskauden aikana tarjottu merkittäväksi 50 000 kpl Cencorpin 2006A optioita. Yhdellä optiolla voi merkitä yhden Cencorp Oyj:n osakkeen.

Yhtiön tilintarkastajina toimi katsauskauden aikana tilintarkastusyhteisö Tuokko Tilintarkastus Oy, päävastuullisena tilintarkastajanaan KHT Timo Tuokko.

TOIMINTAYMPÄRISTÖ JA
TULEVAISUUDENNÄKYMÄT

Asiakaskunta on jakautumassa muutamaan pääkategoriaan. OEM valmistajat hakevat globaaleja ja yhtenäisiä tuotantoautomaattoratkaisuja, joilla saadaan merkittäviä etuja tuotantoprosessin kannalta. Sopimusvalmistuksessa painopiste on selkeästi joustavissa ja kustannustehokkaissa ratkaisuissa, joissa keskeisenä ostokriteerinä on hinta. Uutena ryhmänä mukaan ovat tulleet pienemmät sopimusvalmistajat, jotka hakevat automatisointia tiettyihin osaprosesseihin laadun ja kustannustehokkuuden parantamiseksi ja ovat ensijainen ryhmä tehdaskunnostettujen robottien ostajina.

Tuotteiden kysynnän odotetaan kasvavan ensimmäisen vuosineljänneksen jälkeen. Koko vuoden liikevaihdon odotetaan kasvavan vuodesta 2006. Liiketuloksen (EBIT) arvioidaan olevan positiivinen. Laserliiketoiminnan ensimmäiset kaupalliset sovellukset saadaan markkinoille vuoden toisella puoliskolla.

OLENNAISET TAPAHTUMAT KATSAUSKAUDEN (1.1.-31.3.2007) JÄLKEEN

Varsinaisen yhtiökokouksen päätökset

Varsinainen yhtiökokous, joka pidettiin 17.4.2007 vahvisti tilikauden 2006 tilinpäätöksen. Hallituksen ehdotuksen mukaisesti päätettiin, että tilikaudelta 1.1.-31.12.2006 ei jaeta osinkoa. Niin ikään päätettiin, että 31.12.2006 päättyneen tilikauden tappio kirjataan kertyneet voittovarot -tilille. Emoyhtiön hallituksen jäsenille ja tilikauden aikana toimineille toimitusjohtajille myönnettiin vastuuvapaus tilikaudelta 1.1.-31.12.2006.

Yhtiön hallitukseen päätettiin valita kolme jäsentä. Hallitukseen valittiin vanhoina jäseninä varatuomari Jorma Kielessä, insinööri Markku Jokela ja KTM Sauli Kiuru. Yhtiökokouksen jälkeen pidetyssä hallituksen Järjestäytymiskokouksessa hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Jorma Kielessä ja varapuheenjohtajaksi Markku Jokela. Cencorp –konsernin lakiasiainjohtaja Ville Parpola kutsuttiin hallituksen sihteeriksi alkaneelle toimikaudelle. Hallituksen nimitys- ja palkitsemisvaliokunnan jäseniksi nimitettiin Jorma Kielessä ja Markku Jokela, joista ensiksi mainittu toimii valiokunnan puheenjohtajana.

Yhtiön tilintarkastajaksi valittiin Tuokko Tilintarkastus Oy, päävastuullisena tilintarkastajanaan KHT Timo Tuokko.

Hallituksen ehdotuksen mukaisesti päätettiin tehdä yhtiöjärjestykseen seuraavat muutokset:

- Yhtiön osakepääomaa, osakkeiden lukumäärää ja osakkeiden tuottamaa äänioikeutta koskevat kohdat nrot 3, 4 ja 13 poistettiin tarpeettomina kokonaan tai osittain.
- Toiminimen kirjoittamista koskevia kohtia nro 8 ja 9 muutettiin vastaamaan osakeyhtiölain sanamuotoa.
- Kokouskutsua koskevaa kohtaa 11 muutettiin siten, että aikaisin kokouskutsun toimittamisaika on nykyisen kahden kuukauden sijasta kolme kuukautta ennen yhtiökokousta.
- Varsinaisessa yhtiökokouksessa käsiteltävät asiat muutettiin vastaamaan muuttunutta lainsäädäntöä.
- Arvo-osuusjärjestelmää koskevasta kohdasta poistettiin tarpeeton maininta ilmoittautumispäivästä.
- Täsmäytyspäivämenettelyä koskeva kohta poistettiin tarpeettomana.
- Yhtiöjärjestyksen määräysten numerointia muutettiin edellä mainittujen muutosten takia vastaavasti

Hallituksen ehdotuksen mukaisesti päätettiin valtuuttaa yhtiön hallitus päättämään osakeannista sekä optio-oikeuksien ja muiden osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta yhdessä tai useammassa erässä seuraavasti. Valtuutuksen nojalla annettavien osakkeiden lukumäärä voi olla yhteensä enintään 10.000.000 osaketta. Hallitus valtuutettiin päättämään kaikista osakeannin ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisen ehdoista. Osakeanti ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antaminen voi tapahtua suunnatusti. Valtuutus on voimassa toistaiseksi, enintään viisi vuotta yhtiökokouksen päätöksestä.

KONSERNITULOSLASKELMA

EUR 1000	Liitetieto	1.1. - 31.3.2007	1.1.-31.12.2006	1.1.-31.12.2005
Liikevaihto	1	3 820 100.0 %	19 974 100.0 %	35 308 100.0 %
Muut tuotot	2	37	446	1 215
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos		-304	-825	-2 241
Valmistus omaan käyttöön		831	8 502	15 177
Aineiden ja tarvikkeiden käyttö		1 670	7 763	10 170
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	4	342	1 309	1 181
Poistot	5			
Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden arvonalentumiset				
Muut kulut	3	1 728	5 369	6 994
Liiketulos		-1 018 -26.6 %	-3 348 -16.8 %	760 2.0 %
Rahoitustuotot	6	40	96	599
Rahoituskulut	7	357	1 622	1 070
Tulos ennen veroja		-1 335 -34.9 %	-4 874 -24.4 %	289 0.8 %
Tuloverot	8		-17	-40
Laskennallisen veron muutos	8	1	-8	1642
Tilikauden tulos		-1 334 -34.9 %	-4 899 -24.5 %	1 891 5.4 %
Emoyhtiön omistajille kuuluvasta voitosta laskettu osakekohtainen tulos:				
Osakekohtainen tulos (laimennettu), eur	9	-0.05	-0.14	0.06
Osakekohtainen tulos (laimentamaton), €	9	-0.04	-0.15	0.06

KONSERNITASE

EUR 1 000	Liitetieto	31.03.2007	31.12.2006	31.12.2005
VARAT				
Pitkäaikaiset varat				
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	10	1 705	1 778	2 251
Sijoituskiinteistöt	12	338	343	992
Liikearvo	11	2 028	2 028	1 902
Muut aineettomat hyödykkeet	11	822	1 016	1 770
Keskeneräiset tuotekehityshankkeet	11	1 239	1 199	1 133
Laskennallinen verosaaminen	14	1 726	1 723	1 895
Myytavissä olevat sijoitukset	13	17	17	21
		7 875	8 104	9 964
Lyhytaikaiset varat				
Vaihto-omaisuus	15	4 841	5 188	5 661
Myyntisaamiset	16	4 601	5 589	8 051
Muut lyhytaikaiset varat	16	1 281	1 323	1 119
Rahavarat	17	980	937	319
		11 703	13 037	15 150
Varat yhteensä		19 578	21 141	25 114
OMA PÄÄOMA JA VELAT				
Emoyhteisön omistajille kuuluva oma pääoma				
	18			
Osakepääoma		3 425	3 425	3 125
Muut rahastot		4 695	4 432	4 159
Käyvän arvon rahasto				441
Kertyneet voittovarot		-6 826	-5 224	-862
Oma pääoma yhteensä		1 294	2 633	6 863
Pitkäaikaiset velat				
Pitkäaikaiset lainat	21	10 426	10 356	6 038
Laskennalliset verovelat	14	331	361	40
Pitkäaikaiset varaukset				46
Pitkäaikaiset velat yhteensä		10 757	10 717	6 124
Lyhytaikaiset velat				
Ostovelat ja muut velat	22	4 078	4 450	5 774
Lyhytaikaiset lainat	21	2 030	1 394	4 482
Pitkäaikaisten lainojen lyhennyserät	21	1 338	1 824	1 535
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat			25	40
Lyhytaikaiset varaukset	20	81	98	296
Lyhytaikaiset velat yhteensä		7 527	7 791	12 127
Velat yhteensä		18 284	18 508	18 251
Oma pääoma ja velat yhteensä		19 578	21 141	25 114

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

1000 EUR	IFRS 1-3/2007	IFRS 1-12/2006	IFRS 1-12/2005
Liiketoiminnan rahavirta			
Tuloslaskelman voitto/tappio ennen veroja	-1 335	-4 874	289
Oikaistaan ei-rahamääräiset, selkeät erät tuloslaskelmasta			
Poistot	+ 309	1309	1 181
Arvonalentumiset	+/- 0	0	0
Realisoitumattomat kurssivoitot (-) ja -tappiot (+)	+/- -79	75	-357
Korkokulut ja muut rahoituskulut	+ 357	1622	1 070
Korkotuotot	- -40	-95	-415
Tuotot sijoituksista	-		
Yhteensä rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	-788	-1963	1 768
Käyttöpääoman muutos			
Myynti- ja muiden saamisten lisäys (-) / vähennys (+)	1 014	1 935	-2 673
Vaihto-omaisuuden lisäys (-) / vähennys (+)	347	365	3 570
Osto- ja muiden velkojen lisäys (+) / vähennys (-)	-380	-969	-578
Varausten muutos	-17	-244	20
Käyttöpääoman muutos	964	1 087	339
Rahoituserien ja verojen oikaisu maksuperusteiseksi			
Maksetut korot	- -227	-1992	-451
Saadut korot	+		
Maksetut tuloverot	- -17	-40	-22
Rahoituserät ja verot	-244	-2032	-473
LIIKETOIMINNAN NETTORAHAVIRTA	-68	-2908	1 634
Investointien rahavirta			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	- -45	-314	-1 767
Luovutustulot aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä	+	768	374
Tytäryritysten ja muiden liiketoimintayksiköiden hankinta	-	-122	
Tytäryritysten ja muiden liiketoimintayksiköiden luovutus	+		225
INVESTOINTIEN NETTORAHAVIRTA	-45	332	-1 168
Rahoituksen rahavirta			
Osakeannista saadut maksut	+	1 050	
Lainojen nostot	+ 1 106	11 863	
Lainojen takaisinmaksut	- -948	-9 726	-2 301
Rahoitusleasingvelkojen maksut	-		
Maksetut osingot	-		
RAHOITUKSEN NETTORAHAVIRTA	158	3 187	-2 301
RAHAVAROJEN LISÄYS (+) TAI VÄHENNYS (-)	45	611	-1 835
Rahavarat tilikauden alussa	937	319	2 264
Muuntoero-oikaisu rahavaroihin	-2	7	-110
Rahavarat tilikauden lopussa	980	937	319
	45	611	-1 835

OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA 1.1 - 31.3.2006

(tilintarkastamaton)

EUR 1 000	Osake- pääoma	Muut rahastot	Muunto- ero	Kertyneet voittovarot	Yhteensä
Oma pääoma					
31.12.2005	3 125	4 158	-3 621	3 201	6 863
Muuntoero			-70		-70
Tulos				-1 466	-1 466
Oma pääoma					
31.03.2006	3 125	4 158	-3 691	1 735	5 327

OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA 1.1 - 31.3.2007

(tilintarkastamaton)

EUR 1 000	Osake- pääoma	Muut rahastot	Muunto- ero	Kertyneet voittovarot	Yhteensä
Oma pääoma					
31.12.2006	3 425	4 432	-3 641	-1 583	2 633
Muuntoero			-448		-448
IAS 12				30	30
IAS 39				11	11
IFRS 3				402	402
Tulos				-1 334	-1 334
Oma pääoma					
31.03.2007	3 425	4 432	-4 089	-2 474	1 294

KONSERNITILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISPERIAATTEET

Perustiedot yhtiöstä

Cencorp-konserni toimittaa tuottavuutta lisääviä automaattioratkaisuja elektroniikka- ja puolijohdeteollisuudelle.

Konsernin emoyritys on Cencorp Oyj, joka on suomalainen julkinen osakeyhtiö, jonka kotipaikka on Lohja. Yhtiön rekisteröity osoite on Maksjoentie 11, 08700 Lohja.

Jäljennös konsernitilinpäätöksestä on saatavissa Internet-osoitteesta www.cencorp.com tai konsernin pääkonttorista osoitteesta Maksjoentie 11, 08700 Lohja.

Cencorp Oyj:n hallitus on hyväksynyt kokouksessaan 29.6.2007 tämän tilinpäätöksen julkistettavaksi. Suomen osakeyhtiölain mukaan osakkeenomistajilla on mahdollisuus hyväksyä tai hylätä tilinpäätös sen julkistamisen jälkeen pidettävässä yhtiökokouksessa. Yhtiökokouksella on myös mahdollisuus muuttaa tilinpäätöstä.

Laatimisperusta

Konsernitilinpäätös on laadittu kansainvälisten tilinpäätösstandardien (International Financial Reporting Standards, IFRS) mukaisesti ja sitä laadittaessa on noudatettu 31.3.2007 voimassa olevia IAS- ja IFRS-standardeja sekä SIC- ja IFRIC-tulkintoja. Kansainvälisillä tilinpäätösstandardeilla tarkoitetaan Suomen kirjanpitolaissa ja sen nojalla annetuissa säännöksissä EU:n asetuksissa (EY) N:o 1606/2002 säädetyn menettelyn mukaisesti EU:ssa sovellettaviksi hyväksytyjä standardeja ja niistä annettuja tulkintoja. Konsernitilinpäätöksen liitetiedot ovat myös suomalaisen kirjanpito- ja yhteisöainsäädännön mukaiset.

Konsernitilinpäätös on laadittu alkuperäisiin hankintamenoihin perustuen lukuun ottamatta myytävissä olevia sijoituksia ja sijoituskiinteistöjä, jotka on arvostettu käypään arvoon. Tilinpäätöstiedot esitetään tuhansina euroina.

Konserni on soveltanut 1.1.2006 alkaen seuraavia uudistettuja standardeja ja tulkintaohjeita:

– IAS 39 Rahoitusinstrumentit: kirjaaminen ja arvostaminen

seuraavat muutokset

- Cash Flow Hedge Accounting of Forecast Intragroup Transactions
- Fair Value Option

- IFRIC 4 Miten määritellään, sisältääkö sopimus vuokrasopimuksen

Konserni arvioi, että uudistettujen tai muutettujen standardien ja tulkintaohjeiden käyttöönotolla ei ole ollut olennaista vaikutusta konsernin tilinpäätökseen 31.3.2007.

Tilinpäätöksen laatiminen IFRS-standardien mukaisesti edellyttää konsernin johdolta tiettyjen arvioiden tekemistä ja harkintaa laatimisperiaatteiden soveltamisessa. Tietoa harkinnasta, jota johto on käyttänyt konsernin noudattamia tilinpäätöksen laatimisperiaatteita soveltaessaan ja jolla on eniten vaikutusta tilinpäätöksessä esitettäviin lukuihin, on esitetty laatimisperiaatteiden kohdassa ”Johdon tekemät arviot”.

Johdon tekemät arviot

Laatiessaan kansainvälisen tilinpäätöskäytännön mukaista konsernitilinpäätöstä yhtiön johto joutuu tekemään arvioita ja oletuksia, jotka vaikuttavasti tilinpäätöksessä esitettyihin taseen lukuihin, liitetietojen tilinpäätöshetken vastuusitoumuksiin sekä esitettyihin raportointikauden tuottoihin ja kuluihin. Vaikka arviot perustuvat viimeisimpään käytettävissä olevaan tietoon, lopulliset toteumat voivat poiketa näistä.

Johdon arvioita joudutaan käyttämään erityisesti arvonalentumistestauksessa, oman pääoman ehtoisten sijoitusten arvostuksessa sekä laskennallisten verosaamisten kirjaamisessa. Omaisuuserien arvonalentumistestauksissa laaditaan ennusteet omaisuuserän kerrytettävissä olevista rahamääristä. Liikearvon ja konserniliikearvon testauksissa käytetyistä arvioista ja niiden perusteista löytyy lisätietoja konsernitilinpäätöksen liitetietojen kohdasta Poistot ja arvonalennukset.

Yhtiön oman pääoman ehtoiset sijoitukset, joilla ei ole olemassa osakemarkkinoilta saatavaa markkinahintaa ja joiden käypää arvoa ei voida luotettavasti määrittellä muulla tavoin, arvostetaan hankintamenoon.

Laskennalliset verosaamiset kirjataan siihen määrään asti, kuin tulevaisuudessa todennäköisesti syntyy verotettavaa tulosta maksettavaa veroa, jota vastaan verosaamiset voidaan hyödyntää.

Konsernitilinpäätöksen laatimisperiaatteet

Tytäryhtiöt

Konsernitilinpäätökseen sisältyvät emoyritys Cencorp Oyj ja kaikki sen tytäryritykset. Tytäryritykset ovat yrityksiä, joissa konsernilla on määräysvalta. Määräysvalta syntyy, kun konserni omistaa yli puolet äänivallasta tai sillä on muutoin määräysvalta. Myös potentiaalisen äänivallan olemassaolo on otettu huomioon määräysvallan syntyminen ehtoja arvioitaessa silloin, kun potentiaaliseen äänivaltaan oikeuttavat instrumentit ovat tarkasteluhetkellä toteutettavissa. Määräysvallalla tarkoitetaan oikeutta määrätä yrityksen talouden ja liiketoiminnan periaatteista hyödyn saamiseksi sen toiminnasta.

Konsernin keskinäinen osakkeenomistus on eliminoitu hankintamenomenetelmällä. Hankitut tytäryritykset yhdistellään konsernitilinpäätökseen siitä hetkestä lähtien, kun konserni on saanut määräysvallan ja luovutetut tytäryritykset siihen saakka, jolloin määräysvalta lakkaa. Kaikki konsernin sisäiset liiketapahtumat, saamiset, velat ja realisoitumattomat voitot, sekä sisäinen voitonjako eliminoidaan konsernitilinpäätöstä laadittaessa. Realisoitumattomia tappioita eliminoidaan, jos tappio johtuu arvonalentumisesta.

Ulkomaan rahan määräiset tapahtumat

Konsernin yksiköiden tulosta ja taloudellista asemaa koskevat luvut mitataan siinä valuutassa, joka on kunkin yksikön pääasiallisen toimintaympäristön valuutta ("toimintavaluutta"). Konsernitilinpäätös on esitetty euroina, joka on konsernin emoyhtiön toiminta- ja esittämisvaluutta.

Ulkomaan rahan määräiset liiketapahtumat on kirjattu euroiksi käyttäen tapahtumapäivänä vallitsevaa kurssia. Käytännössä käytetään usein kurssia, joka vastaa likimain tapahtumapäivän kurssia. Ulkomaan rahan määräiset monetaariset erät on muunnettu euroiksi tilinpäätöspäivän kurssieja käyttäen. Ulkomaan rahan määräiset ei-monetaariset erät, jotka on arvostettu käypiin arvoihin, on muunnettu euroiksi käyttäen arvostuspäivän valuuttakursseja. Muutoin ei-monetaariset erät on arvostettu tapahtumapäivän kurssiin. Ulkomaan rahan määräisistä liiketapahtumista ja

monetaaristen erien muuntamisesta syntyneet voitot ja tappiot on merkitty tuloslaskelmaan. Liiketoiminnan kurssivoitot ja –tappiot sisältyvät vastaaviin eriin liikevoiton yläpuolelle.

Ulkomaisten konserniyritysten tuloslaskelmien tuotto- ja kuluerät on muunnettu euroiksi kunkin kuukauden (tilikauden) painotettua keskipäivää ja taseet tilinpäätöspäivän kurssia käyttäen. Kauden tuloksen muuntaminen eri kursseilla tuloslaskelmassa ja taseessa aiheuttaa muuntoeroa, joka kirjataan omaan pääomaan. Ulkomaisten tytäryritysten hankintamenon eliminoinnista syntyvät muuntoerot kirjataan tuloslaskelmaan osana myyntivoittoa tai –tappiota. Muuntoerot, jotka ovat syntyneet ennen 1.1.2004 on kirjattu kertyneisiin voittovaroihin IFRS-siirtymän yhteydessä, eikä niitä myöskään myöhemmin tytäryhtiön myynnin yhteydessä kirjata tuloslaskelmaan.

1.1.2004 lähtien ulkomaisten yksiköiden hankinnasta syntyvä liikearvo ja kyseisten ulkomaisten yksiköiden varojen ja velkojen kirjanpitoarvoihin hankinnan yhteydessä tehtävät käyvän arvon oikaisut käsitellään kyseisten ulkomaisten yksiköiden varoina ja velkoina ja muunnettu euroiksi tilinpäätöspäivän kurssia käyttäen. ennen 1.1.2004 tapahtuneiden hankintojen liikearvot ja käyvän arvon oikaisut on kirjattu euromääräisinä.

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet on arvostettu poistoilla ja arvonalentumisilla vähennettyyn alkuperäiseen hankintamenuon.

Mikäli käyttöomaisuushyödyke koostuu useammasta osasta, joiden taloudelliset vaikutusajat ovat eri pituiset, kukin osa käsitellään erillisenä hyödykkeenä. Tällöin osan uusimiseen liittyvät menot aktivoidaan. Muussa tapauksessa myöhemmin syntyvät menot sisällytetään aineellisen käyttöomaisuushyödykkeen kirjanpitoarvoon vain, mikäli on todennäköistä, että hyödykkeeseen liittyvä vastainen taloudellinen hyöty koituu konsernin hyväksi ja hyödykkeen hankintamenu on luotettavasti määritettävissä. Muut korjaus- ja ylläpitomenot kirjataan tulosvaikutteisesti, kun ne ovat toteutuneet.

Hyödykkeistä tehdään tasapoistot arvioidun taloudellisen vaikutusajan kuluessa. Maa-alueista ei tehdä poistoja. Arvioidut taloudelliset vaikutusajat ovat seuraavat:

Rakennukset:	25 vuotta
Vuokratilojen peruseräparannusmenot:	10 vuotta
Koneet ja kalusto:	3-7 vuotta

Hyödykkeiden jäännösarvo ja taloudellinen vaikutusaika tarkastetaan jokaisessa tilinpäätöksessä ja tarvittaessa oikaistaan kuvastamaan taloudellisen hyödyn odotuksissa tapahtuneita muutoksia.

Aineellisen käyttöomaisuuden poistot lopetetaan silloin, kun aineellinen käyttöomaisuushyödyke luokitellaan myytävänä olevaksi IFRS 5 Myytävänä olevat omaisuuserät ja lopetetut toiminnot –standardin mukaisesti.

Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden käytöstä poistamisesta ja luovutuksista syntyvät myyntivoitot ja –tappiot sisältyvät joko liiketoiminnan muihin tuottoihin tai kuluihin.

Julkiset avustukset

Julkiset avustukset, esimerkiksi valtiolta saadut aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden hankintoihin liittyvät avustukset, on kirjattu aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden ja aineettomien hyödykkeiden kirjanpitoarvojen vähennykseksi silloin, kun on kohtuullisen varmaa, että ne tullaan saamaan ja että konserni täyttää avustuksen saamisen edellytykset. Avustukset tuloutuvat pienempien poistojen muodossa hyödykkeen taloudellisen vaikutusajan kuluessa. Sellaiset avustukset, jotka on saatu syntyneiden menojen korvaukseksi, tuloutetaan tuloslaskelmaan samalla, kun avustuksen kohteeseen liittyvät menot käsitellään kuluksi. Tällaiset avustukset esitetään liiketoiminnan muissa tuotoissa. Konserni on saanut tuotekehitysavustuksia, joissa on kyse molemmista edellä selostetuista avustuksen kirjausmuodoista.

Sijoituskiinteistöt

Sijoituskiinteistöt ovat kiinteistöjä, joita konserni pitää hallussaan hankkiakseen vuokratuottoa tai omaisuuden arvonnousua. Sijoituskiinteistöt arvostetaan käypään arvoon. Käypä arvo määritetään vuosittain ulkopuolisen kiinteistöarvioijan tekemän arvion perusteella, ja se vastaa toimivien markkinoiden markkina-arvoa. Sijoituskiinteistöjen käyvän arvon muutokset sisältyvät tuloslaskelmassa liiketoiminnan muihin tuottoihin tai kuluihin.

Aineettomat hyödykkeet

Liikearvo

Liikearvo vastaa sitä osaa hankintamenosta, joka ylittää konsernin osuuden 1.1.2004 jälkeen hankitun yrityksen yksilöitävissä olevien varojen, velkojen ja ehdollisten velkojen nettomääräisestä käyvästä arvosta hankinta-ajankohtana. Ennen vuotta 2004 tapahtuneiden liiketoimintojen yhdistämisen liikearvo vastaa aiemman tilinpäätösnormiston mukaista kirjanpitoarvoa, jota on käytetty IFRS:n mukaisena oletushankintamenona.

Liikearvosta ei kirjata säännönmukaisia poistoja, vaan ne testataan vuosittain mahdollisen arvonalentumisen varalta. Tätä tarkoitusta varten liikearvo on kohdistettu rahavirtaa tuottaville yksiköille. Liikearvo arvostetaan alkuperäiseen hankintamenoon vähennettynä arvonalentumisilla.

Tutkimus- ja kehittämismenot

Tutkimusmenot kirjataan tuloslaskelmaan kuluksi. Kehittämismenot, jotka aiheutuvat uusien tai kehittyneempien tuotteiden suunnittelusta, aktivoidaan taseen aineettomiksi hyödykkeiksi siitä lähtien, kun tuote on teknisesti toteutettavissa, se voidaan hyödyntää kaupallisesti ja tuotteesta odotetaan saatavan vastaista taloudellista hyötyä. Myös keskeneräiset tuotekehityshankkeet aktivoidaan. Aktivoidut kehittämismenot sisältävät ne materiaali-, työ- ja testausmenot, jotka johtuvat välittömästi hyödykkeen saattamisesta valmiiksi sille aiottuun käyttötarkoitukseen. Aiemmillä tilikausilla kuluksi kirjattuja kehittämismenoja ei aktivoida enää myöhemmin.

Aineetonta hyödykettä poistetaan siitä lähtien, kun se on valmis käytettäväksi. Käytössä olevat aktivoidut kehittämismenot käydään vuosittain läpi sen selvittämiseksi, onko viitteitä arvonalentumisesta. Aineeton hyödyke, joka ei ole vielä valmis käytettäväksi, testataan vuosittain arvonalentumisen varalta. Aktivoidut kehittämismenot arvostetaan alkuperäisen kirjaamisen jälkeen hankintamenoon kertyneillä poistoilla ja arvonalentumisilla vähennettyinä. Aktivoidujen kehittämismenojen taloudellinen vaikutusaika on 3 vuotta, jonka kuluessa aktivoidut menot kirjataan tasapoistoina kuluksi.

Muut aineettomat hyödykkeet

Aineeton hyödyke merkitään taseeseen alkuperäiseen hankintamenuon siinä tapauksessa, että hankintamenuo on määritettävissä luotettavasti ja on todennäköistä, että hyödykkeestä johtuva odotettavissa oleva taloudellinen hyöty koituu yrityksen hyväksi.

Ne aineettomat hyödykkeet, joilla on rajallinen taloudellinen vaikutusaika, taseeseen hankintamenuon ja kirjataan tasapoistoina kuluiksi tuloslaskelmaan niiden taloudellisen vaikutusajan kuluessa.

Muiden aineettomien hyödykkeiden poistoajat ovat seuraavat:

Patentit 10 vuotta

Ohjelmistolisenssit 5 vuotta

Vaihto-omaisuus

Vaihto-omaisuus arvostetaan hankintamenuon tai sitä alhaisempaan nettorealisointiarvoon. Hankintamenuo määritetään materiaalivaraston osalta painotetun keskihinnan menetelmällä ja keskeneräisten töiden osalta FIFO-menetelmällä (first in, first out). Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden hankintamenuo muodostuu raaka-aineista, välittömistä työsuorituksista johtuvista menoista, muista välittömistä menoista sekä asianmukaisesta osuudesta valmistuksen kiinteistä yleismenoista ja kiinteistön yleismenoista normaali toiminta-asteella. Nettorealisointiarvo on tavanomaisessa liiketoiminnassa saatava arvioitu myyntihinta, josta on vähennetty arvioidut tuotteen valmiiksi saattamiseen tarvittavat menot ja myynnistä johtuvat menot.

Vuokrasopimukset

Konserni vuokralle ottajana

Vuokrasopimukset jaetaan IAS 17 mukaisesti rahoitusleasing-sopimukseen ja muihin vuokrasopimukseen. Muut vuokrasopimukset kirjataan liiketoiminnan muihin kuluihin vuokrakuluina.

Aineellisia hyödykkeitä koskevat vuokrasopimukset, joissa konsernilla on olennainen osa omistamiselle ominaisista riskeistä ja eduista, luokitellaan rahoitusleasingsopimuksiksi IAS 17 (Vuokrasopimukset) –standardin mukaisesti. Rahoitusleasingsopimuksella hankittu omaisuuserä merkitään taseeseen vuokra-ajan alkamisajankohdalla vuokratun hyödykkeen käypään arvoon tai sitä alempaan vähimmäisvuokrien nykyarvoon. Rahoitusleasingsopimuksella hankitusta hyödykkeestä tehdään poistot hyödykkeen taloudellisen vaikutusajan tai sitä lyhyemmän vuokra-ajan kuluessa. Maksettavat leasingvuokrat jaetaan rahoitusmenoon ja velan vähennykseen vuokra-aikana siten, että tilikausittain jäljellä olevalle velalle muodostuu samansuuruinen korkoprosentti. Vuokravelvoitteet sisältyvät korollisiin velkoihin.

Arvon alentumiset

Aineelliset ja aineettomat omaisuuserät

Konserni arvioi jokaisena tilinpäätöspäivänä, onko viitteitä siitä, että jonkin omaisuuserän arvo on alentunut. Jos viitteitä ilmenee, arvioidaan kyseisestä omaisuuserästä kerrytettävissä oleva rahamäärä. Kerrytettävissä oleva rahamäärä arvioidaan lisäksi vuosittain seuraavista omaisuuseristä riippumatta siitä, onko arvonalentumisesta viitteitä: liikearvo ja keskeneräiset tuotekehityshankkeet. Arvon alentumistarvetta tarkastellaan rahavirtaa tuottavien yksiköiden tasolla,

eli sillä alimmalla yksikkötasolla, joka on pääosin muista yksiköistä riippumaton ja jonka rahavirrat ovat erotettavissa muista rahavirroista.

Kerryttävissä oleva rahamäärä on omaisuuserän käypä arvo vähennettynä luovutuksesta aiheutuville menoilla tai sitä korkeampi käyttöarvo. Käyttöarvolla tarkoitetaan kyseisestä omaisuuserästä tai rahavirtaa tuottavasta yksiköstä saatavissa olevia arvioituja vastaisia nettorahavirtoja, jotka diskontataan nykyarvoonsa.

Arvonalentumistappio kirjataan, kun omaisuuserän kirjanpitoarvo on suurempi kuin siitä kerryttävissä oleva rahamäärä. Arvonalentumistappio kirjataan välittömästi tuloslaskelmaan. Mikäli arvonalentumistappio kohdistuu rahavirtaa tuottavaan yksikköön, se kohdistetaan ensin vähentämään rahavirtaa tuottavalle yksikölle kohdistettua liikearvoa ja tämän jälkeen vähentämään muita yksikön omaisuuseriä tasasuhteisesti. Arvonalentumistappio perutaan, jos olosuhteissa on tapahtunut muutos ja hyödykkeen kerryttävissä oleva rahamäärä on muuttunut arvonalentumistappion kirjaamisajankohdasta. Arvonalentumistappiota ei kuitenkaan peruta enempää, kuin mikä hyödykkeen kirjanpitoarvo olisi ilman arvonalentumistappion kirjaamista. Liikearvosta kirjattua arvonalentumistappiota ei peruta missään tilanteessa.

Tuloutusperiaatteet

Myydyt tavarat ja tuotetut palvelut

Tuotot tavaroiden myynnistä kirjataan, kun tavaroiden omistamiseen liittyvät merkittävät riskit ja edut ovat siirtyneet ostajalle. Tällöin konsernilla ei ole enää tuotteeseen liittyvää valvonta- tai määräysvaltaa. Pääsääntöisesti tämä tarkoittaa sitä hetkeä, jolloin tavara on toimitettu asiakkaalle sovitun toimituslausekkeen mukaisesti. Tuotot palveluista kirjataan silloin, kun palvelu on suoritettu. Liikevaihto sisältää tuotteiden ja palveluiden sekä raaka-aineiden ja tarvikkeiden myynnistä saadut tuotot oikaistuna välillisillä veroilla, alennuksilla ja valuuttamääräisen myynnin kurssieroilla.

Työsuhde-etuudet

Eläkevelvoitteet

Eläkejärjestelyt luokitellaan etuuspohjaisiksi ja maksupohjaisiksi järjestelyiksi. Maksupohjaisissa järjestelyissä konserni suorittaa kiinteitä maksuja erilliselle yksikölle. Konsernilla ei ole oikeudellista eikä tosiasiallista velvoitetta lisämaksujen suorittamiseen, mikäli maksujen saajataho ei pysty suoriutumaan kyseisten eläke-etuuksien maksamisesta. Kaikki muut järjestelyt, jotka eivät täytä näitä ehtoja, ovat etuuspohjaisia eläkejärjestelyjä. Maksupohjaisiin eläkejärjestelyihin tehdyt suoritukset kirjataan tuloslaskelmaan sillä kaudella, jota veloitus koskee. Konsernilla ei ole etuuspohjaisina pidettäviä eläkejärjestelyjä.

Osakeperusteiset maksut

Konsernilla on useita optiojärjestelyitä ja ne maksetaan oman pääoman ehtoisina instrumentteina. Oman pääoman ehtoisina instrumentteina maksettavat järjestelyt arvostetaan käypään arvoon niiden myöntämishetkellä ja kirjataan kuluksi tuloslaskelmaan tasaerinä oikeuden syntymisajanjakson aikana. Ei-markkinaperusteisten ehtojen (esimerkiksi kannattavuus ja tietty

tuloksen kasvutavoite) vaikutuksia ei sisällytetä option käypään arvoon, vaan ne otetaan huomioon niiden optioiden määrissä, joihin oletetaan syntyvän oikeus oikeuden syntymisajanjakson lopussa. Konserni päivittää oletuksen lopullisesta optioiden määrästä jokaisena tilinpäätöspäivänä. Arvioiden muutokset kirjataan tuloslaskelmaan.

Muut työsuhde-etuudet

Työntekijät saavat täysien kymmenien palvelusvuosien johdosta lahjan/palkallista vapaata. Koska oikeus etuuteen syntyy vasta palvelusvuosimäärän täytyttyä, siitä mahdollisesti syntyvä kustannus kirjataan kyseisen vuoden vuosikuluksi.

Varaukset

Varaus kirjataan, kun konsernilla on aikaisemman tapahtuman seurauksena oikeudellinen tai tosiasiallinen velvoite, maksuvelvoitteen toteutuminen on todennäköistä ja velvoitteen suuruus on arvioitavissa luotettavasti. Jos osasta velvoitetta on mahdollista saada korvaus joltakin kolmannelta osapuolelta, korvaus kirjataan erilliseksi omaisuuseräksi, mutta vasta siinä vaiheessa, kun korvauksen saaminen on käytännössä varmaa. Varaukset arvostetaan velvoitteen kattamiseksi vaadittavien menojen nykyarvoon. Nykyarvon laskennassa käytetty diskonttaustekijä valitaan siten, että se kuvastaa markkinoiden näkemystä tarkasteluhetken rahan aika-arvosta ja veloitteeseen liittyvistä riskeistä.

Takuuvaraus kirjataan, kun takuuehdon sisältävä tuote myydään. Takuuvarauksen suuruus perustuu kokemukseräiseen tietoon takuumenojen toteutumisesta.

Uudelleenjärjestelyvaraus kirjataan, kun konserni on laatinut yksityiskohtaisen uudelleenjärjestelysuunnitelman ja aloittanut suunnitelman toimeenpanon tai tiedottanut asiasta. Uudelleenjärjestelyä koskeva suunnitelma sisältää vähintään seuraavat tiedot: järjestelyä koskeva liiketoiminta, pääasialliset toimipaikat, joihin järjestely vaikuttaa, niiden henkilöiden toimipaikkojen sijainti, työtehtävät ja arvioitu lukumäärä, joille tullaan suorittamaan korvauksia työsuhteen päättymisestä, toteutuvat menot ja suunnitelman toimeenpano-aika. Konsernin jatkuvaan toimintaan liittyvistä menoista ei kirjata varausta.

Tappiollisista sopimuksista kirjataan varaus, kun velvoitteiden täyttämiseksi vaadittavat välttämättömät menot ylittävät sopimuksesta saatavat hyödyt.

Käytöstä poistamista ja alkuperäiseen tilaan palauttamista koskevista velvoitteista kirjataan varaus silloin, kun konsernilla on ympäristölainsäädännön ja konsernin ympäristövastuuperiaatteiden perusteella velvoite, joka liittyy tuotantolaitoksen käytöstä poistamiseen, ympäristövahingon korjaamiseen tai laitteiston paikasta toiseen siirtämiseen.

Tuloverot

Tuloslaskelman verokulu muodostuu kauden verotettavaan tuloon perustuvasta verosta ja laskennallisesta verosta. Verokulu kirjataan tuloslaskelmaan, paitsi suoraan omaan pääomaan kirjattavien erien osalta, jolloin verovaikutus kirjataan myös vastaavasti osaksi omaa pääomaa. Kauden verotettavaan tuloon perustuva vero lasketaan verotettavasta tulosta kunkin maan voimassaolevan verokannan perusteella. Veroa oikaistaan mahdollisilla edellisiin kausiin liittyvillä veroilla.

Laskennalliset verot lasketaan kaikista väliaikaisista eroista kirjanpitoarvon ja verotuksellisen arvon välillä. Laskennallista verovelkaa ei kuitenkaan kirjata, kun kyseessä on alun perin kirjanpitoon merkittävä omaisuuserä tai velka, ja kyseinen liiketoimi ei ole yritysten yhteenliittymä eikä tällaisen omaisuus- tai velkaerän kirjaaminen vaikuta kirjanpidon tulokseen eikä verotettavaan tuloon liiketoimen toteutumisajankohtana. Verotuksessa vähennyskeltottomasta liikearvosta ei kirjata

laskennallista veroa ja tytäryritysten jakamattomista voittovaroista ei kirjata laskennallista veroa siltä osin, kun ero ei todennäköisesti purkaudu ennakoitavissa olevassa tulevaisuudessa.

Merkittävimmit väliaikaiset erot syntyvät aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden poistoista, johdannaissopimusten uudelleenarvostuksista, etuusperusteisista eläkejärjestelyistä, käyttämättömistä verotuksellisista tappioista ja hankintojen yhteydessä tehdyistä käypiin arvoihin arvostuksista.

Laskennalliset verot on laskettu käyttämällä tilinpäätöspäivään mennessä säädettyjä verokantoja. Laskennallinen verosaaminen on kirjattu siihen määrään asti kuin on todennäköistä, että tulevaisuudessa syntyy verotettavaa tuloa, jota vastaan väliaikainen ero voidaan hyödyntää.

Korot ja osingot

Korkotuotot on kirjattu efektiivisen koron menetelmällä ja osinkotuotot, kun oikeus osinkoon on syntynyt.

Rahoitusvarat ja rahoitusvelat

Rahoitusvarat

Konsernin rahoitusvarat luokitellaan IAS 39 Rahoitusinstrumentit: kirjaaminen ja arvostaminen – standardin mukaisesti seuraaviin ryhmiin: käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat, eräpäivään asti pidettävät sijoitukset, lainat ja muut saamiset ja myytävissä olevat rahoitusvarat. Luokittelu tapahtuu rahoitusvarojen hankinnan tarkoituksen perusteella, ja ne luokitellaan alkuperäisen hankinnan yhteydessä.

Rahoitusvaroihin kuuluva erä luokitellaan Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat –ryhmään, kun se on hankittu kaupankäyntitarkoituksessa pidettäväksi tai se luokitellaan alkuperäisen kirjaamisen tapahtuessa käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavaksi. Jälkimmäiseen ryhmään luokitellaan sellaiset sijoitukset, joita hallinnoidaan käypään arvoon perustuen tai sijoitus, johon liittyy yksi tai useampi kytketty johdannainen, joka muuttaa sopimuksen rahavirtoja merkittävästi, jolloin koko yhdistelmäinstrumentti arvostetaan käypään arvoon. Kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät rahoitusvarat on hankittu pääasiallisesti voiton saamiseksi lyhyen aikavälin markkinahintojen muutoksista. Johdannaiset, jotka eivät täytä IAS 39:n suojauslaskennan ehtoja, on luokiteltu kaupankäyntitarkoituksessa pidettäväksi. Kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät johdannaiset sekä 12 kuukauden sisällä eräänäntyvät rahoitusvarat sisältyvät lyhytaikaisiin varoihin. Ryhmän erät on arvostettu käypään arvoon Käyvän arvon muutoksista johtuvat sekä realisoitumattomat että realisoituneet voitot ja tappiot kirjataan tuloslaskelmaan sillä kaudella, jonka aikana ne syntyvät.

Eräpäivään asti pidettävät sijoitukset ovat sellaisia johdannaisvaroihin kuulumattomia rahoitusvaroja, joihin liittyvät maksusuoritukset ovat kiinteitä tai määritettävissä, jotka eräänäntyvät määrättyinä päivinä ja jotka konsernilla on vakaa aikomus ja kyky pitää eräpäivään asti. Ne arvostetaan jaksotettuun hankintamenuun, ja ne sisältyvät pitkäaikaisiin varoihin.

Lainat ja muut saamiset ovat johdannaisvaroihin kuulumattomia varoja, joihin liittyvät maksut ovat kiinteät tai määritettävissä ja joita ei noteerata toimivilla markkinoilla, eikä yritys pidä niitä kaupankäyntitarkoituksessa. Niiden arvostusperuste on jaksotettu hankintamenu. Ne sisältyvät taseessa myyntisaamiset ja muut saamiset –ryhmään luonteensa mukaisesti lyhyt- ja pitkäaikaisiin varoihin: viimeksi mainittuihin, mikäli ne eräänäntyvät yli 12 kuukauden kuluttua.

Myytävissä olevat rahoitusvarat ovat johdannaisvaroihin kuulumattomia varoja, jotka on nimenomaisesti määrätty tähän ryhmään tai joita ei ole luokiteltu muuhun ryhmään. Ne sisältyvät pitkäaikaisiin varoihin, paitsi jos ne on tarkoitettu pitämään alle 12 kuukauden ajan tilinpäätöspäivästä

lähtien, jolloin ne sisällytetään lyhytaikaisiin varoihin. Myytävissä olevat rahoitusvarat voivat koostua osakkeista ja korollisista sijoituksista. Ne arvostetaan käypään arvoon, tai milloin käypä arvo ei ole määritettävissä luotettavasti, hankintahintaan. Myytävissä olevien rahoitusvarojen käyvän arvon muutokset merkitään käyvän arvon rahastoon omaan pääomaan verovaikutus huomioon ottaen. Käyvän arvon muutokset siirretään omasta pääomasta tuloslaskelmaan silloin, kun sijoitus myydään tai kun sen arvo on alentunut siten, että sijoituksesta tulee kirjata arvonalentumistappio.

Rahavarat koostuvat käteisestä rahasta, vaadittaessa nostettavissa olevista pankkitalletuksista ja muista lyhytaikaisista, erittäin likvideistä sijoituksista. Rahavaroihin luokitelluilla erillä on enintään kolmen kuukauden maturiteetti hankinta-ajankohdasta lukien. Konsernitileihin liittyvät luottotilit sisältyvät lyhytaikaisiin korollisiin velkoihin ja ne on esitetty netotettuina, sillä konsernilla on sopimukseen perustuva laillinen kuittausoikeus suorittaa tai muutoin eliminoida velkojalle suoritettava määrä kokonaan tai osaksi.

Transaktiomenot on sisällytetty rahoitusvarojen alkuperäiseen kirjanpitoarvoon, kun kyseessä on erä jota ei arvosteta käypään arvoon tuloksen kautta. Kaikki rahoitusvarojen ostot ja myynnit kirjataan kaupantekopäivänä.

Rahoitusvarojen taseesta pois kirjaaminen tapahtuu silloin, kun konserni on menettänyt sopimusperusteisen oikeuden rahavirtoihin tai kun se on siirtänyt merkittävältä osin riskit ja tuotot konsernin ulkopuolelle.

Rahoitusvelat

Rahoitusvelat merkitään alun perin kirjanpitoon käypään arvoon. Transaktiomenot on sisällytetty rahoitusvelkojen alkuperäiseen kirjanpitoarvoon. Myöhemmin kaikki rahoitusvelat arvostetaan efektiivisen koron menetelmällä jaksotettuun hankintamenuon. Rahoitusvelkoja sisältyy pitkä- ja lyhytaikaisiin velkoihin, ja ne voi voivat olla korollisia tai korottomia.

Vaihtovelkakirjalainan velkaosuuden käypä arvo on määritetty käyttämällä vastaavan velan markkinakorkoa lainan liikkeeseenlaskuhetkellä. Velkaosuus on kirjattu jaksotettuun hankintamenuon, kunnes se kuoletetaan vaihtamalla laina osakkeiksi. Jäännös saadusta rahamäärästä, eli oman pääoman osuus, on kirjattu siihen liittyvillä veroilla vähennettynä omaan pääomaan osakeoptioksi.

Kaikkien rahoitusvarojen ja –velkojen käyvän arvon määrittämisperiaatteet on esitetty liitetiedossa 31.

Rahoitusvarojen arvonalentuminen

Konserni arvioi jokaisena tilinpäätöspäivänä onko olemassa objektiivista näyttöä yksittäisen rahoitusvaroihin kuuluvan erän tai rahoitusvarojen ryhmän arvon alentumisesta. Osakesijoitusten merkittävä ja pitkään jatkunut arvonalentuminen, jolloin käypä arvo alittaa hankintahinnan, on osoitus myytävissä olevan osakkeen arvonalentumisesta. Jos arvonalentumisesta on näyttöä, arvomuutosrahastoon kertynyt tappio siirretään tuloslaskelmaan. Myytävissä oleviin rahoitusvaroihin luokiteltujen oman pääoman ehtoisten sijoitusten arvonalentumistappiota ei peruuteta tuloslaskelman kautta, kun taas korkoinstrumentteihin kohdistunut arvonalentumistappion myöhempi palautuminen peruutetaan tulosvaikutteisesti.

Konserni kirjaa myyntisaamisista arvonalentumistappion, kun on olemassa objektiivista näyttöä siitä, että saamista ei saada perityksi täysimääräisesti. Velallisen merkittävät taloudelliset vaikeudet, konkurssin todennäköisyys, maksujen laiminlyönti tai maksusuorituksen viivästyminen yli 90 päivää ovat näyttöjä myyntisaamisen arvonalentumisesta. Tuloslaskelmaan kirjattavan arvonalentumistappion suuruus määritetään saamisen kirjanpitoarvon ja efektiivisellä korolla diskontattujen arvioitujen vastaisten rahavirtojen nykyarvon erotuksena. Mikäli arvonalentumistappion määrä pienenee jollakin myöhemmällä kaudella, ja vähennyksen voidaan

objektiivisesti katsoa liittyvän arvonalentumisen kirjaamisen jälkeiseen tapahtumaan, kirjattu tappio perutaan tulosvaikutteisesti.

Vieraan pääoman menot

Vieraan pääoman menot kirjataan kuluksi sillä tilikaudella, jonka aikana ne ovat syntyneet.

Osingonjako

Hallituksen yhtiökokoukselle ehdottamaa osingonjakoa ei vähennetä jakokelpoisesta pääomasta ennen yhtiökokouksen päätöstä.

Uusien tai muutettujen IFRS-standardien noudattaminen

Konserni ottaa käyttöön vuonna 2007 seuraavan IASB:n vuonna 2005 julkistaman uuden standardin:

- IFRS 7 Financial Instruments: Disclosures

Konsernin arvion mukaan uusi standardi vaikuttaa lähinnä konsernin tilinpäätöksen liitetietoihin. Konserni huomioi IFRS 7 vaatimukset tilinpäätöksessä 1.1.-31.12.2007.

Lukujen esittäminen

Seuraavissa liitetiedoissa luvut on esitetty tuhansina euroina, ellei toisin ole mainittu.

1.Segmentti-informaatio

Cencorpin liiketoiminta jaetaan ensisijaiseen liiketoimintasegmenttiin ja toissijaiseen maantieteelliseen segmenttiin. Cencorp-konsernilla on tuotantoautomaatio- ja laserliiketoimintasegmentit. Vuonna 2005 aloitettu laserliiketoiminta ei tuottanut 1-3/2007 aikana liikevaihtoa yhtiön keskittyessä edelleen tuotteiden kehittämiseen. Tuotteiden kehittäminen on viivästynyt konsernin ulkopuolisista tekijöistä johtuen lähes vuoden. Cencorpin tuotantoyksiköt ovat erikoistuneita eri tuoteryhmiin ja toimittavat niitä maailmanlaajuisesti. Konsernin tuotekehitysresurssit on pääosin keskitetty Eurooppaan.

Johto seuraa ensisijaisesti koko konsernin kannattavuutta. Tuoteryhmien ja tehtaiden kannattavuudet poikkeavat toisistaan jossain määrin, mutta tuoteryhmien sisällä ei ole merkittäviä eroja kannattavuuden suhteen. Liiketoimintasegmenttien välinen hinnoittelu tapahtuu käypään markkinahintaan. Konsernin riskit ovat rippumattomia tuoteryhmästä ja maantieteellisestä alueesta.

Liiketoiminnalliset segmentit**1-3/2007**

	Tuotantoautomaatio	Laserliiketoiminta	Yhteensä
Tuotot	3 820	0	3 820
Liiketulos	-598	-111	-709
Tilikauden tulos	-1 208	-126	-1 334
Varat	19 477	101	19 578
Velat	17 260	943	18 203
Investoinnit	45	0	45
Poistot	307	2	309

2006

	Tuotantoautomaatio	Laserliiketoiminta	Yhteensä
Tuotot	19 939	35	19 974
Liiketulos	-3 049	-299	-3 348
Tilikauden tulos	-4 606	-301	-4 907
Varat	21 031	110	21 141
Velat	17 681	827	18 508
Investoinnit	436	0	436
Poistot	1 300	9	1 309

Maantieteelliset segmentit

Toissijainen, maantieteellinen segmentti jakautuu kolmeen myyntialueeseen:

- Eurooppa
- Aasia ja Australia
- Amerikat

Kaikkia tuoteryhmiä myydään kaikilla myyntialueilla. Avainasiakkaat toimivat maailmanlaajuisesti ja edellyttävät palvelua paikallisesti. Segmentin tuotot perustuvat asiakkaan maantieteelliseen sijaintiin. Segmentin varat ja investoinnit perustuvat taas varojen sijaintiin.

	Eurooppa	Aasia ja Australia	Amerikat	Konserni
1-3/2007				
Liikevaihto	2 545	562	713	3 820
Segmentin varat investoinnit	17 205	0	2 373	19 578
	45	0	0	45
2006				
Liikevaihto	7 989	5 393	6 592	19 974
Segmentin varat investoinnit	18 580	0	2 561	21 141
	376	0	60	436
2005				
Liikevaihto	22 950	6 708	5 650	35 308
Segmentin varat investoinnit	21 816	0	3 298	25 114
	1 734	0	33	1 767

Liikevaihdon jakautuminen	1-3/2007	2006	2005
palvelut	17	245	727
tavarat	3 803	19 729	34 581
2. Liiketoiminnan muut tuotot	1-3/2007	2006	2005
Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden myyntivoitot		165	
Vuokratuotot sijoituskiinteistöistä	9	11	
Julkiset avustukset		70	69
Projektiliiketoiminnan myynti			275
Vakuutuskorvaukset		2	57
Muut tuottoerät	28	209	814
Yhteensä	37	446	1 215
3. Liiketoiminnan muut kulut	1-3/2007	2006	2005
vuokratulot	198	329	408
Tutkimus- ja kehittämiskulut	203	512	2 201
Ulkopuoliset palvelut	329	1 786	2 340
Muut kuluerät	998	2 742	2 045
Yhteensä	1 728	5 369	6 994
4. Henkilöstökulut	1-3/2007	2006	2005
Palkat	1 378	6 393	8 539
Eläkekulut - maksupohjaiset järjestelyt	201	809	1 192
Myönnetyt osakeoptiot		7	87
Muut henkilösivukulut	99	564	696
Yhteensä	1 678	7 773	10 514

Tiedot johdon työsuhte-etuuksista esitetään liitetiedoissa 26. Lähipiiritapahtumat

5. Poistot ja arvonalentumiset	1-3/2007	2006	2005
Poistot hyödykeryhmittäin			
Aineettomat hyödykkeet			
Patentit ja muut aineettomat oikeudet	37	158	162
Aktivoitunut kehittämismenot	176	705	646
Yhteensä	213	863	808

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet			
Rakennukset	19	202	108
Koneet ja kalusto	42	208	265
Yhteensä	61	410	373

Arvonalentumiset			
Arvonalentumiset vaihtuvista vastaavista	33	36	
Yhteensä	33	36	

6. Rahoitustuotot	1-3/2007	2006	2005
Korkotuotot		2	7
Osinkotuotot			184
Valuuttakurssivoitot	40	94	408
Yhteensä	40	96	599

7. Rahoituskulut	1-3/2007	2006	2005
Korkokulut	292	1055	724
Valuuttakurssitappiot	50	365	346
Muut rahoituskulut	15	202	
Yhteensä	357	1622	1070

Liiketuloksen yläpuolella oleviin eriin sisältyy valuuttakurssivoitoja/ -tappioita 1-3/2007 -16 tuhatta euroa (2006: -140 tuhatta euroa ja 2005: 56 tuhatta euroa). Korkokuluihin sisältyy rahoitusleasingsopimuksista kaudella kuluksi kirjattuja korkoja 0 tuhatta euroa.(2 tuhatta euroa vuonna 2006 ja 2005)

8. Tuloverot	1-3/2007	2006	2005
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuva vero		-17	-40
Edellisten tilikausien verot			
Laskennalliset verot	1	-8	1642
Yhteensä	1	-25	1602

Tuloslaskelman verokulun ja konsernin kotimaan verokannalla (2006: 26%, 2005: 26%) laskettujen verojen täsmäytyslaskelma:

	1-3/2007	2006	2005
Tulos ennen veroja	-1335	-4874	289
Verot laskettuna kotimaan verokannalla	-347	-1267	75
Ulkomaisten tytäryritysten poikkeavat verokannat	17	20	14
Aiemmin kirjaamattomien verotuksellisten tappioiden käyttö			-147
Laskennallisen verosaamisen käyttäminen			1690
Kirjaamattomat laskennalliset verosaamiset verotuksellisista tappioista	366	1246	
Vahvistettujen tappioiden käyttäminen			
Muut erät	-35	26	-30
Verot tuloslaskelmassa	1	25	1602

9. Osakekohtainen tulos **1-3/2007** **2006** **2005**

Laimentamaton osakekohtainen tulos lasketaan jakamalla emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva kauden voitto kauden aikana ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotetulla keskiarvolla.

Emoyhtiön omistajille kuuluva tilikauden voitto (t eur),	-1 334	-4 889	1 891
Osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo tilikauden aikana (1000)	34 118	33 196	32 726
Laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR/osake),	-0.05	-0.15	0.06

Potentiaalisten kantaosakkeiden laimennusvaikutusta ei ole IAS 33:41 mukaisesti otettu huomioon, koska se vähentäisi osakekohtaista tappiota.

10. Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet

31.3.2007	Rakennukset	Koneet ja kalusto	Maa-alueet	Yhteensä
Hankintameno 1.1.2007	4129	5 817	115	10061
Lisäykset		68		68
Siirto sijoituskiinteistöistä rakennuksiin				
<hr/> hankintameno 31.3.2007	<hr/> 4129	<hr/> 5 885	<hr/> 115	<hr/> 10129
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.2007	-2 843	-5 508	0	-8351
Poistot	-19	-42		-61
Vähennykset				
Kurssierot		-12		-12
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.3.2007	-2 862	-5 562	0	-8 412
Kirjanpitoarvo 1.1.2007	1 286	377	115	1 778
Kirjanpitoarvo 31.3.2007	1 267	323	115	1 705
2006	Rakennukset	Koneet ja kalusto	Maa-alueet	Yhteensä
Hankintameno 1.1.2006	3 480	5 817	115	9412
Lisäykset		68		68
Siirto sijoituskiinteistöistä rakennuksiin	649			
<hr/> hankintameno 31.12.2006	<hr/> 4 129	<hr/> 5 885	<hr/> 115	<hr/> 10446
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.2006	-1 982	-5 179		-7 161
Poistot	-210	-197		-407
Vähennykset	-649	-118		-767
Kurssierot	-2	-14		-16
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.12.2006	-2 843	-5 508	0	-8351
Kirjanpitoarvo 1.1.2006	1 498	638	115	2251
Kirjanpitoarvo 31.12.2006	1 286	377	115	1 778

2005	Rakennukset	Koneet ja kalusto	Maa-alueet	Yhteensä
Hankintameno 1.1.2005	4243	5386	296	9925
Lisäykset		431		431
Siirto sijoituskiinteistöihin	-763			
hankintameno 31.12.2005	3480	5817	296	10446
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.2005	-1 725	-4 781	-46	-6 552
Poistot	-108	-265		-373
Sijoituskiinteistöihin siirrettyjen palautetut poistot	212			
Vähennykset	-417	-179	-135	-731
Kurssierot	56	46		102
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.12.2005	-1 982	-5 179	-181	-7342
Kirjanpitoarvo 1.1.2005	2 518	566	250	3334
Kirjanpitoarvo 31.12.2005	1 498	638	115	2251

Rahoitusleasingsopimukset

Aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin sisältyy rahoitusleasingsopimuksella hankittua omaisuutta seuraavasti:

1-3/2007	Rakennukset	Koneet ja kalusto	Yhteensä
Hankintameno	2008	34	2042
Kertyneet poistot	813	20	833
Kirjanpitoarvo	1197	14	1211
2006	Rakennukset	Koneet ja kalusto	Yhteensä
Hankintameno	2008	34	2042
Kertyneet poistot	794	20	814
Kirjanpitoarvo	1214	14	1228
2005	Rakennukset	Koneet ja kalusto	Yhteensä
Hankintameno	2008	34	2042
Kertyneet poistot	727	9	736
Kirjanpitoarvo	1281	25	1306

Cencorp Oyj:llä on sopimus Lohjan kaupungin kanssa kiinteistöjärjestelystä, joka käsitellään rahoitustapahtumana. Kiinteistöt ovat yhtiön käyttöomaisuudessa ja poistot on kirjattu suunnitelman mukaisesti.

11. Aineettomat hyödykkeet**31.3.2007**

	Liikearvo	Patentit ja muut aineettomat oikeudet	Keskeneräiset tuotekehityshankkeet	Yhteensä
Hankintameno 1.1.2007	3 488	7 042	1 198	11 728
Aktivoidut kehittämismenot				
Lisäykset		42	41	83
<hr/>				
hankintameno 31.3.2007	3 488	7 084	1 239	11 811
Kertyneet poistot 1.1.2007	-1 460	-6 031		-7 491
Poistot		-215		-215
Arvonalentuminen				0
Kurssierot		-16		-16
Kertyneet poistot 31.3.2007	-1 460	-6 246	0	-7 706
Kirjanpitoarvo 1.1.2007	2 028	1 016	1 198	4 242
Kirjanpitoarvo 31.3.2007	2 028	822	1 239	4 089

2006

	Liikearvo	Patentit ja muut aineettomat oikeudet	Keskeneräiset tuotekehityshankkeet	Yhteensä
Hankintameno 1.1.2006	3 362	6 938	1 133	10 061
Aktivoidut kehittämismenot				
Lisäykset	126	104	65	295
<hr/>				
hankintameno 31.12.2006	3 488	7 042	1 198	11 728
Kertyneet poistot 1.1.2006	-1 460	-5 168		-6 628
Poistot		-863		-863
Arvonalentuminen				0
Kurssierot		5		
Kertyneet poistot 31.12.2006	-1 460	-6 031	0	-7 491
Kirjanpitoarvo 1.1.2006	1 902	1 770	1 133	4 805
Kirjanpitoarvo 31.12.2006	2 028	1 016	1 198	4 242

2005	Liikearvo	Patentit ja muut aineettomat oikeudet	Keskeneräiset tuotekehityshankkeet	Yhteensä
Hankintameno 1.1.2005	3 362	5 755	943	10 061
Aktivoidut kehittämismenot				
Lisäykset		1 183	190	1 373
<hr/>				
hankintameno 31.12.2005	3 362	6 938	1 133	11 433
Kertyneet poistot 1.1.2005	-1 460	-4 381		-5 841
Poistot		-787		-787
Arvonalentuminen				
Kurssierot				
Kertyneet poistot 31.12.2005	-1 460	-5 168	0	-6 628
Kirjanpitoarvo 1.1.2005	1 902	1 668	650	4 220
Kirjanpitoarvo 31.12.2005	1 902	1 770	1 133	4 805

Liikearvosta ei tehdä poistoja IFRS 3 -standardin mukaisesti. Liikearvo on testattu käyttäen kerrytettävissä olevan rahavirran menetelmää. Tehtyjen testien perusteella vuosina 2005 ja 2006 ei ole ollut aihetta alentaa olemassa olevaa konserniliikearvoa. Konsernissa ei ole tehty arvonalentumiskirjauksia tilikaudella 2005 eikä 2006, eikä ole tehty havaintoja, että jonkun omaisuuserän arvo olisi alentunut.

IAS 36 mukaista arvonaleennustestausta varten liikearvo on kohdistettu kokonaan Cencorp test solutions liiketoiminnalle. Cencorp test solutions -liiketoiminta on yhdistetty Cencorpin muuhun liiketoimintaan, kun yhtiöt on fuusioitu 1.1.2006, joten rahavirtaa kerryttävänä yksikkönä on testauksessa pidetty koko emoyhtiötä. Liikearvon alaskirjaamiseen tulevaisuudessa ei ole tarvetta, jos johdon rahavirtaennusteet toteutuvat. Arvonalentumistestauksessa segmentin kerrytettävissä oleva rahamäärä on määritetty käyttöarvoon perustuen. Rahavirtaennusteet pohjautuvat johdon hyväksymiin ennusteisiin, jotka kattavat viiden vuoden ajanjakson. Käytetty diskonttauskorko on 13%, joka ei ole muuttunut edellisvuodesta.

Johto on arvioinut, että minkään käytetyn keskeisen muuttujan mahdollinen muutos kohtuullisesti arvioituna ei johtaisi tilanteeseen, jossa segmentin kerrytettävissä oleva rahamäärä alittaisi sen kirjanpitoarvon.

Käyttöarvon laskennassa käytetyt keskeiset muuttujat olivat seuraavat:

1. Budjetoitu myyntikate - Määritetty perustuen viimeisen kolmen vuoden aikana toteutuneeseen keskimääräiseen myyntikatteeseen. Muuttujan arvo perustuu toteutuneeseen kehitykseen. Myyntikatteessa ei ennakoita tapahtuvan olennaisia muutoksia ennustekauden aikana.
2. Budjetoitu markkinaosuus - Määritetty perustuen edellisvuoden toteutuneeseen markkinaosuuteen. Muuttujan arvo perustuu toteutuneeseen kehitykseen. Markkinaosuuden ei odoteta muuttuvan olennaisesti, kun huomioon otetaan myös jatkuva tuotekehitys sekä kilpailun ennakoitu kiristyminen.

12. Sijoituskiinteistöt	31.03.2007	2006	2005
Sijoituskiinteistöjen hoitokulut	1	20	18
Vuokratuotot sijoituskiinteistöistä	14	55	36

	31.03.2007	2006	2005
Siirto käyttöomaisuudesta			551
Tilikauden alussa	343	992	
Vähennykset		649	
Poistot	5	0	
Käypää arvoa koskevista oikaisuista johtuvat voitot ja tappiot			441
Tilikauden lopussa	338	343	992

13. Myytävissä olevat sijoitukset

Kiinteistö Oy Musko viikko-osake
Helsinki Halli Oy B-osakkeet 2kpl I erä
Fortum Energiatalo Oy

	31.03.2007	2006	2005
Noteeraamattomat osakesijoitukset	17	17	21
Käypä arvo	17	17	21

Osakkeiden hankintamenojen on katsottu vastaavaan käypiä arvoja.

14. Laskennalliset verosaamiset ja -velat

	31.12.2006	Kirjattu tuloslaskelmaan	Kirjattu omaan pääomaan	Kurssierot	Ostetut/myydyt tytäryritykset	31.03.2007
Laskennalliset verosaamiset						
Vaihto-omaisuuden sisäinen kate	9	-1				8
Pääomalaina	10			1		11
Varaukset	9	3				12
Vahvistetut tappiot	1 695					1 695
	1 723	2	1			1 726

	31.12.2006	Kirjattu tuloslaskelmaan	Kirjattu omaan pääomaan	Kurssierot	Ostetut/myydyt tytäryritykset	31.03.2007
Laskennalliset verovelat						
Muut erät	361	-1		-29		331
Yhteensä	361	-1		-29		331

Laskennallisten verojen muutokset vuoden 2006 aikana

	31.12.2005	Kirjattu tuloslaskelmaan	Kirjattu omaan pääomaan	Kurssierot	Ostetut/myydyt tytäryritykset	31.12.2006
Laskennalliset verosaamiset						
Vaihto-omaisuuden sisäinen kate	10	-1				9
Pääomalaina	133	10		-133		10
Varaukset	48	-39				9
Vahvistetut tappiot	1 704	-9				1 695
Yhteensä	1 895	-39		-133		1 723

Laskennalliset verovelat

	31.12.2005	Kirjattu tuloslaskelmaan	Kirjattu omaan pääomaan	Kurssierot	Ostetut/myydyt tytäryritykset	31.12.2006
Muut erät		40	31	290		361
Yhteensä		40	31	290		361

Laskennallisten verojen muutokset vuoden 2005 aikana

	31.12.2004	Kirjattu tuloslaskelmaan	Kirjattu omaan pääomaan	Kurssierot	Ostetut/myydyt tytäryritykset	31.12.2005
Laskennalliset verosaamiset						
Vaihto-omaisuuden sisäinen kate	80		-70			10
Pääomalaina			40	93		133
Varaukset	77		-29			48
Vahvistetut tappiot	9		1 695			1 704
Yhteensä		166	1 636	93		1 895

Laskennalliset verovelat

	31.12.2004	Kirjattu tuloslaskelmaan	Kirjattu omaan pääomaan	Kurssierot	Ostetut/myydyt tytäryritykset	31.12.2005
Muut erät	46		6		-12	40
Yhteensä		46	6		-12	40

Laskennallisia verosaamisia kirjataan siinä määrin kun on todennäköistä, että niitä voidaan käyttää hyväksi tulevien tilikausien verotettavaa tuloa vastaan. Konsernilla oli 31.3.2007 vahvistettuja tappioita 22,2 miljoonaa euroa (22,2 miljoonaa vuonna 2006, 24,4 miljoonaa euroa vuonna 2005). Kyseiset tappiot vanhenevat vuosina 2010-2014. Ulkomaisten tytäryritysten jakamattomista voittovaroista ei ole kirjattu laskennallista verovelkaa, sillä varat on sijoitettu kyseisiin maihin pysyvästi.

15. Vaihto-omaisuus	31.03.2007	2006	2005
Aineet ja tarvikkeet	2 748	2 791	2 402
Keskeneräiset tuotteet	807	1 097	1 244
Valmiit tuotteet	1 286	1 300	2 015
yhteensä	4 841	5 188	5 661

16. Myyntisaamiset ja muut saamiset	31.03.2007	2006	2005
Myyntisaamiset	4 601	5 589	8 051
Siirtosaamiset	906	966	562
Muut saamiset	375	357	557
Yhteensä	5 882	6 912	9 170

17. Rahavarat	31.03.2007	2006	2005
Käteinen raha ja pankkitilit	980	937	319
Yhteensä	980	937	319

Rahavirtalaskelman mukaiset rahavarat muodostuvat muodostuvat käteisestä rahasta ja pankkitileistä

18. Omaa pääomaa koskevat liitetiedot

	osakkeiden lukumäärä (1 000)	osakepääoma
01.01.2005	31 250	3 125
31.12.2005	31 250	3 125
Osakeanti	3 000	300
31.12.2006	34 250	3 425
31.03.2007	34 250	3 425

Osakkeiden enimmäismäärä on 60 miljoonaa (60 miljoonaa vuonna 2005). Osakkeiden nimellisarvo on 0,10 euroa per osake ja konsernin enimmäisosakepääoma on 6,0 milj. Euroa (6,0 milj. Euroa vuonna 2006 ja 2005). Kaikki liikkeeseen lasketut osakkeet on maksettu täysimääräisesti.

Ylikurssirahasto

Ylikurssirahastoon on kirjattu vanhan osakeyhtiölain 12 luvun 3a pykälän mukaiset erät.

Vararahasto

Vararahastosta säädettiin vanhan osakeyhtiölain 12 luvun 3§:ssä. Vararahasto on sidottua omaa pääomaa.

Muuntoerot

Muuntoerot-rahasto sisältää ulkomaisten tytäryhtiöiden tilinpäätösten muuntamisesta syntyneet muuntoerot. Myös ulkomaisiin tytäryhtiöihin tehtyjen nettosisoitusten suojauksista syntyvät voitot ja tappiot sisältyvät muuntoeroihin silloin, kun suojauslaskennan edellytykset ovat täyttyneet.

**19. Osakeperusteiset maksut
(1 000kpl)**

Tilikauden aikana konsernilla on ollut käytössä 2004 A ja B sekä 2006 A ja 2007A optio-ohjelmat. Kyseiset optiot on myönnetty yhtiön avainhenkilöille. Optioerusteiset kannustimet ovat ehdollisia ja niiden kirjaamisen perusteena olevat keskeiset tekijät, kuten järjestelyn ehdot ja oikeuksien syntymäehdot, on esitetty alla olevassa taulukossa. Osakeoptioiden 2004 A ja B perusteena ollut yhtiön osakekurssi oli 0,78 euroa ja 2007 A osakeoptioiden 0,56 euroa optioiden myöntämishetkellä. Osakeperusteiset optiot raukeavat, mikäli niitä ei ole lunastettu 31.1.2009 mennessä. Optiot menetetään henkilön lähtiessä yrityksestä ennen oikeuden lopullista syntymistä.

	31.03.2007		2006		2005	
	Toteutushinta painotettuna keskiarvona euroa/osake	Optioiden määrät	Toteutushinta painotettuna keskiarvona euroa/osake	Optioiden määrät	Toteutushinta painotettuna keskiarvona euroa/osake	Optioiden määrät
Tilikauden alussa	0.78	1 999	0.35	3 000	0.35	3 000
Myönnetty uudet optiot	0.56	350	0.78	140	0.78	1 859
Toteutetut optiot	0.40	1 801				
Rauenneet optiot	0.00		0.35	3 000	0.78	
Tilikauden lopussa	0.00		0.78	1 999	0.78	
	0.78	1 999			0.35	3 000
	0.56	350			0.78	1 859
	0.40	1 801				
Toteutettavissa olevat optiot tilikauden lopussa	0.78	1 999				
	0.56	350	0.78	0	0.78	0
	0.40	1 801				

Konserni käyttää Black-Scholes -mallia optiojärjestelyihin, joissa ei ole erityisiä oikeuden syntymisehtoja. Odotettavissa oleva volatiliiteetti on määritetty laskemalla konsernin osakekurssin historiallinen volatiliiteetti, jota on muokattu yleisesti saatavissa olevalla tekijällä, jonka odotetaan aiheuttavan muutoksia historialliseen volatiliiteettiin. Historiallinen volatiliiteetti on laskettu painotettuna keskimääräiselle optioiden voimassaoloajalle.

Toteuttamishinta (euro)	2004 A, B	0.78
	2006 A	0.56
	2007 A	0.40

Optiojärjestely
**1. Osakeperusteiset optiot,
myönnetty avainjohdolle**
Järjestelyn luonne

Myöntämispäivä	Myönnettyt osakeoptiot määrä	Myönnettyjen instrumenttien määrä	Toteutushinta euroa	Osakehinta myöntämishetkellä
	06.02.2007	350	0.56	0.42

Sopimuksen mukainen voimassaoloaika (vuosina) 3

Toteutus Osakkeina

odotettu volatiliiteetti 30 %

Odotettu option voimassa-oloaika myöntämispäivänä (vuosina) 3

Riskitön korko 4 %

Odotetut osingot (osinkotuotto) 0 %

Odotetut henkilöstö-vähennykset (myöntämispäivänä) 0 %

Myöntämispäivänä määritetty instrumentin käypä arvo 0.42

Arvonmäärittäsmalli Black-Scholes

Tilikaudella myönnettyistä optioista ei ole kirjattu kuluja.

20. Varaukset

	Takuuvaraukset		
01.01.2007	98		
Kurssierot			
Varausten lisäykset	36		
Käytetyt varaukset	-25		
Käyttämättömien varauksien peruutukset	-28		
31.03.2007	81		
	31.03.2007	2006	2005
Pitkäaikaiset varaukset	0	0	46
Lyhytaikaiset varaukset	81	98	296
Yhteensä	81	98	342

Myynti tuloutetaan, kun tavara on toimitettu. Arvioituista takuukuluista tehdään varaus. Yritys antaa tietyille tuotteilleen keskimäärin yhden vuoden takuun. Takuun aikana tuotteissa havaitut viat korjataan yrityksen kustannuksella tai asiakkaalle annetaan vastaava uusi tuote. Takuuvaraus perustuu aikaisempien vuosien kokemukseen viallisista tai lisäasennuksia vaativista tuotteista. Takuuvaraus kirjataan projektin loppuhyväksynnän yhteydessä takuuajan alkaessa ja se puretaan takuuajan loppuun mennessä.

21. Korolliset velat

	Tasearvot 31.03.2007	Tasearvot 2006	Tasearvot 2005
Pitkäaikaiset			
Rahalaitoslainat	4 432	4 435	1 590
Pääomalaina			2 878
Vaihtovelkakirjalainat	4 774	4 690	
Rahoitusleasingvelat	1 191	1 231	1 478
Muut lainat			92
	10 397	10 356	6 038
Lyhytaikaiset			
Rahalaitoslainat	1 977	1 394	4 230
Pitkäaikaisien lainojen lyhennykset	1 338	1 500	1 535
Rahoitusleasingvelat	201	232	252
Muut lainat	92	92	
	3 608	3 218	6 017

Pitkäaikaiset velat eräännyvät seuraavasti:

	31.03.2007	2008	2009	2010	2011	2012 myöhemmin
Rahalaitoslainat kiinteäkorkoiset						
Rahalaitoslainat vaihtuvakorkoiset	1 200	1 200	1 200	567		
Vaihtovelkakirjalainat				5 739		
Rahoitusleasingvelat	246	232	232	232	232	57
Muut lainat						
Pitkäaikaiset velat yhteensä	1 446	1 432	1 432	6 538	289	57
	2006	2007	2008	2009	2010	2011 myöhemmin
Rahalaitoslainat kiinteäkorkoiset	146					
Rahalaitoslainat vaihtuvakorkoiset	2748	1 200	1 200	1 200	567	
Vaihtovelkakirjalainat					5 739	
Rahoitusleasingvelat	232	246	232	232	232	289
Muut lainat	92					
Pitkäaikaiset velat yhteensä	3218	1 446	1 432	1 432	6 538	289
	2005	2006	2007	2008	2009	2010 myöhemmin
Rahalaitoslainat kiinteäkorkoiset	73	73				
Rahalaitoslainat vaihtuvakorkoiset	1 201	243				
Rahoitusleasingvelat	252	234	234	234	234	290
Muut lainat	42	42	8			
Pitkäaikaiset velat yhteensä	1 568	592	242	234	234	290

Pitkäaikaisiin velkoihin sisältyy vaihdettava pääomalaina 5.739 teur. Laina-aika on 13.10.2006 - 13.10.2011.

Pääasialliset lainaehdot:

1. Pääoma, korko ja muu hyvitys saadaan maksaa yhtiön purkautuessa ja konkurssissa vain kaikkia muita velkoja huonommalla etuoikeudella.

2. Takaisinmaksu eräpäivänä

Lainan pääoma voidaan maksaa takaisin vain siltä osin kuin yhtiön vapaan oman pääoman ja kaikkien pääomalainojen määrä maksuhetkellä ylittää yhtiön viimeksi päättyneeltä tilikaudelta vahvistettavan tai sitä uudempaan tilinpäätökseen sisältyvän taseen mukaisen tappion määrän.

Mikäli lainan takaisinmaksuedellytykset eivät täyty lainan eräpäivänä, maksetaan lainan pääomaa takaisin osittain siltä osin kuin se takaisinmaksuedellytysten puitteissa on mahdollista. Muilta osin lainan takaisinmaksu siirtyy maksettavaksi ensimmäisen sellaisen tilinpäätöksen perusteella, jonka perusteella se voidaan maksaa.

3. Muut takaisinmaksuun liittyvät seikat

Lainan takaisinmaksusta ilmoitetaan lainaosuuksien haltijoille viimeistään 30 päivää ennen takaisinmaksua sopimuksen kohdan ilmoitukset mukaisesti.

Lainan pääoma maksetaan sille, jolla on maksupäivän alkaessa arvo-osuustilien tietojen mukaan oikeus suorituksen saamiseen. Jos lainaosuudesta annettuun arvo-osuuteen kohdistuu näiden lainaehtojen mukaisen eräpäivän alkaessa väliaikainen kirjaus tai lainaosuudesta annetut arvo-osuudet on kirjattu eräpäivän alkaessa kaupintatilille, maksetaan suoritus arvo-osuustilien tietojen perusteella. Ellei suorituksen maksaminen ole mahdollista haltijaluettelon tietojen perusteella, maksetaan suoritus sille, joka osoittaa, että lainaosuudesta annettu arvo-osuus on näiden lainaehtojen mukaisen eräpäivän alkaessa kuulunut hänelle.

4. Osakkeiksi vaihtamisen ehdot

Lainaan liittyy erityinen oikeus vaihtaa lainaosuudet enintään 10 000 000 yhtiön uuteen osakkeeseen. Lainaosuuden haltijalla on oikeus merkitä lainaosuuksiensa perusteella uusia osakkeita siten, että osakkeiden merkintähinta maksetaan kuittamalla lainaosuuteen liittyvä lainasaatava osakkeiden merkintähintaa vastaan.

Kukin 0.70 euron lainaosuus oikeuttaa lainaosuuden haltijan vaihtamaan lainaosuuden yhteen osakkeeseen. Osakkeen vaihtokurssi on 0.70 euroa. Vaihtokurssi voi alentua erityistapauksissa, viittaus sopimuksen kohtaan 16. Vaihtokurssi on kuitenkin aina vähintään 0.01 euroa.

Mikäli lainaosuuden haltija vaihtaessaan lainaosuuksia osakkeiksi saa osakkeen murto-osan, maksetaan murto-osa rahana. Osakkeen hinta on silloin edellisen pörssipäivän viimeinen kaupantekokurssi jatkuvassa kaupankäynnissä. Jos lainaosuuden haltija vaihtaa samanaikaisesti useampia lainaosuuksia, lasketaan kokonaisten osakkeiden lukumäärä kaikkien lainaosuuksien lukumäärän perusteella.

Lainan vaihtoaika alkaa 1.11.2006 ja päättyy 30.9.2011.

Lainan vaihtoaika on vuosittain 2.1. - 30.11.

5. Lainan pääomalle maksetaan kiinteää vuotuista korkoa, joka on 6,75 %.

Vaihtovelkakirjalaina on jaettu omaan ja vieraaseen pääomaan tilinpäätöksessä.

Lainan vieraan pääoman komponenttia on oikaistu korkokulun ja jaksotetusta hankintamenosta efektiivisellä korolla lasketun korkokulun erotuksella.

Korolliset pitkäaikaiset velat jakautuvat valuutoittain seuraavasti:

	31.03.2007	2006	2005
HUF	1510	1 510	12 219
EUR	6	6	48

Korolliset lyhytaikaiset velat jakautuvat valuutoittain seuraavasti:

	31.03.2007	2006	2005
HUF	1510	1 510	2 750
EUR	6	6	11

Rahoitusleasingvelkojen erääntymisajat

	31.03.2007	2006	2005
Rahoitusleasingvelat - vähimmäisvuokrien kokonaismäärä			
Yhden vuoden kuluessa	232	232	236
Vuotta pidemmän ajan ja enintään viiden vuoden kuluttua	720	720	773
Yli viiden vuoden kuluttua	192	223	343
	1144	1175	1352

Rahoitusleasingvelat - vähimmäisvuokrien nykyarvo

Yhden vuoden kuluessa	232	232	252
Vuotta pidemmän ajan ja enintään viiden vuoden kuluttua	912	942	936
Yli viiden vuoden kuluttua	258	289	542
	1402	1 463	1730

1.1. -31.3.2007 maksettujen rahoitusleasingvuokrien määrä 3 132 euroa

Tulevaisuudessa kertyvät rahoituskulut	24	25	27
Rahoitusleasingvelkojen kokonaismäärä	1402	1 463	1730

22. Ostovelat ja muut velat	31.03.2007	2006	2005
Lyhytaikaiset			
Ostovelat	1 392	2 298	3 301
Siirtovelat	1 426	1 309	1 756
Muut velat	983	843	717
Yhteensä	3 801	4 450	5 774

Siirtovelkoihin sisältyvät olennaiset erät muodostuvat henkilöstökuluista ja velkojen korkojaksotuksista.

23. Rahoitusvarojen ja -velkojen käyvät arvot

	Kirjanpitoarvo 31.03.2007	Käypä arvo 31.03.2007	Kirjanpitoarvo 2006	Käypä arvo 2006	Kirjanpitoarvo 2005	Käypä arvo 2005
Rahoitusvarat						
Myytavissä olevat sijoitukset	17	17	17	17	21	21
Myyntisaamiset ja muut saamiset	5 882	5 882	6 912	6 912	9 170	9 170
Rahavarat	980	980	937	937	319	319

Myyntisaamisten ja muiden saamisten kirjanpitoarvon katsotaan olevan lähellä käypää arvoa.

	Kirjanpitoarvo 31.03.2007	Käypä arvo 31.03.2007	Kirjanpitoarvo 2006	Käypä arvo 2006	Kirjanpitoarvo 2005	Käypä arvo 2005
Rahoitusvelat						
Pankkilainat	7 839	7 839	7 422	7 422	6 576	7 055
Muu laina					2 878	2 878
Vaihtovelkakirjalainat	4 774	4 774	4 690	4 690		
Rahoitusleasingvelat	1 402	1 402	1 463	1 463	1 730	1 730
Ostovelat ja muut velat	3 801	3 801	4 450	4 450	5 774	5 774

Korollisten velkojen korkokannan vaihteluvälit	31.03.2007	2006	2005
Lainat rahoituslaitoksilta	1,000 - 7,655	1,000 - 7,655	1,000 - 4,480
Rahoitusleasingvelat	4,047 - 8,000	4,047 - 8,000	4,047 - 8,000

24. Liiketoimet, joihin ei liity maksutapahtumaa	31.03.2007	2006	2005
Poistot	276	1 273	1 181
Arvonalentumiset	33	36	
Kurssierot	-79	75	-357
Työsuhde-etuudet	0	7	87
Voitot/tappiot sijoituskiinteistöjen arvostamisesta käypään arvoon			441
Yhteensä	230	1 391	1 352

25. Vastuusitoumukset	31.03.2007	2006	2005
Omasta puolesta annetut vakuudet kiinnitetty panttivelkakirjat vaihto-omaisuus	12 687	12 687	12 452
Muut annetut vakuudet annetut kiinteistökiinnitykset panttatut arvopaperit	0 0	0 0	168 0
Leasing-vastuut Ei-purettavissa olevien muiden vuokrasopimusten perusteella maksettavat vähimmäisvuokrat: vuoden kuluttua 1-5 vuotta	50 85	59 59	168 186

26. Lähipiiritapahtumat

Konsernin emo- ja tytäryhtiösuhteet ovat seuraavat

Yhtiö	kotimaa	Omistusosuus (%)	Osuus äänivallasta (%)
Emoyritys Cencorp Oyj	Lohja, Suomi		
PMJ testline Oy	Lohja, Suomi	100,0 %	
Kiinteistö Oy Salon Ratakatu 10	Salo, Finland	100,0 %	
TMD Test Mechanic & Design Oy	Salo, Finland	100,0 %	
Singulase Oy	Espoo, Suomi	100,0 %	
Cencorp Ab	Sollentuna, Ruotsi	100,0 %	
Cencorp AS	Tallinna, Viro	100,0 %	
Cencorp (UK) Ltd.	Hartford, Iso-Britannia	100,0 %	
Cencorp France S.A.R.L.	Marne la Vallee, Ranska	99,0 %	100,0 %
Cencorp USA, Inc	Dallas, Tx, USA	100,0 %	
Cencorp Americas, LLC	McAllen, Tx, USA		100,0 %
Cencorp Kft	Budapest, Unkari	100,0 %	

Konserni on ostanut tavaroita ja palveluita yhtiöiltä, joissa määräysvallan antava osake-enemmistö ja/tai päätösvalta on konsernin lähipiiriin kuuluvilla henkilöillä.

Lähipiirin kanssa toteutuneet tavaroiden ja palveluiden myynnit perustuvat markkinahintaan.

Lähipiirin kanssa toteutuivat seuraavat liiketapahtumat:

a. Tavaroiden ja palvelujen myynnit	1-3/2007	2006	2005
lähipiiriyhtiöt:			
Photonium oy	76	357	310
b. Tavaroiden ja palveluiden ostot	1-3/2007	2006	2005
lähipiiriyhtiöt:			
Photonium Oy	181	1 006	2 004
Konsultointisopimuksen perusteella maksetut palkkiot			
lähipiiriyhtiöt:			
Loyal Talent Espanja			33
FT Capital Oy	10	35	23
Vaihdeettava pääomalaina lähipiiriltä	650	650	
Ostovelat lähipiirille	116	512	352
Muut saamiset lähipiiriltä	506	447	100
Myyntisaamiset lähipiiriltä	8	337	350
c. Johdon työsuhde-etuudet	1-3/2007	2006	2005
Palkat ja muut lyhytaikaiset työsuhde-etuudet	140	488	693
Osakeperusteiset maksut			
Irtisanomisen yhteydessä suoritettavat etuudet		6	
Työsuhteen päättymisen jälkeiset etuudet			
Muut pitkäaikaiset työsuhde-etuudet			
Palkat ja palkkiot	1-3/2007	2006	2005
toimitusjohtajat	35	110	137
Hallituksen jäsenet ja varajäsenet	1-3/2007	2006	
Kielenniva		18	
Jokela		11	
Kiuru		7	
Stenman		3	
	0	39	
			2005
Kielenniva			4
Väinölä			4
Jokela			3
Välimäki			2
Stenman			
			13

Toimitusjohtajalla ei ole eläkesitoutumusta.

27. RAHOITUSRISKIEN HALLINTA

RAHOITUKSELLISET RISKIT

Cencorp altistuu normaalissa liiketoiminnassaan rahoitusriskeille eli valuuttariskeille, korkoriskeille, varainhankintariskeille ja luottoriskeille. Konsernin riskienhallinnan tavoitteena on minimoida rahoitusmarkkinoiden muutosten haitalliset vaikutukset konsernin tulokseen ja taseasemaan. Konsernin riskienhallinnan yleiset periaatteet hyväksyy hallitus, ja niiden käytännön toteutuksesta vastaa konsernin keskitetty talousosasto yhdessä liiketoimintaryhmien kanssa. Konsernin talousosasto tunnistaa, arvioi ja hankkii tarvittavat instrumentit riskeiltä suojautumiseen läheisessä yhteistyössä operatiivisten yksiköiden kanssa. Suojaustransaktiot toteutetaan konsernin johdon hyväksymän riskienhallintapolitiikan mukaisesti.

MAKSUVALMIUSRISKI

Konsernissa pyritään jatkuvasti arvioimaan ja seuraamaan liiketoiminnan vaatiman rahoituksen määrää, jotta konsernilla olisi tarpeeksi likvidejä varoja toiminnan rahoittamiseksi ja erääntyvien lainojen takaisinmaksuun. Konsernin rahoituspolitiikassa määritellään maksuvalmiusvarannon optimikoko. Otettujen lainojen maturiteetti ja lyhennykset pyritään mitoittamaan niin, että ne optimoivat maksuvalmiutta. Rahoituksen saatavuus ja joustavuus pyritään takaamaan riittävällä luottolimiiteillä. Konsernin toiminnan jatkuvuuden kannalta rahoituksen riittävyys muodostaa suurimman riskin sekä viime tilikautena että katsauskaudella voimakkaasti heikentyneen kannattavuuden takia. Katsauskauden jälkeen järjestetty 1,5 milj.euron Factoring limiitti muiden rahoitusinstrumenttien kanssa ovat hieman parantaneet rahoitustilannetta, mutta konsernin rahoitustilanne on edelleen tiukka.

VALUUTTARISKIT

Konserni toimii kansainvälisesti ja on siten altistunut eri valuuttapositioneista aiheutuville transaktioriskeille ja riskeille, jotka syntyvät kun eri valuutoissa olevat investoinnit muunnetaan emoyhtiön toimintavaluuttaan. Konsernin kannalta merkittävin valuutta on USD. Valuuttakurssiriskit syntyvät ostoista ja myynneistä muulla kuin konsernin toimintavaluutalla, valuuttamääräisistä myyntisaamisista ja ostovelvoista ja nettoinvestoinneista ulkomaisiin tytäryhtiöihin. Myynti- ja laskutusvaluuttana käytetään ensisijaisesti euroja ja tarvittaessa yleisesti käytössä olevia valuuttoja (USD, SEK ja GBP), joista USD:n osuus kokonaisyntymisestä oli vuonna 2006 39 % ja muiden valuuttojen yhteensä alle 1 %. Konsernilla on tytäryhtiöissä ulkomaisia nettoinvestointeja, ja se on siten altistunut riskeille, jotka syntyvät kun USD, SEK, HUF ja GBP -valuutoissa olevat investoinnit muunnetaan emoyhtiön toimintavaluuttaan. Konsernin periaatteena ei ole suojata ulkomaisiin tytäryhtiöihin tehtyjä nettoinvestointeja niiden vähäisen määrän vuoksi. Konsernin USA:ssa olevalla tytäryhtiöllä on USD myyntisaatavien kattamiseksi enemmän USD-määräistä konsernin sisäistä velkaa. Konsernin emoyhtiön netto-USD-määräistä saatavaa ei ole suojattu.

KORKORISKI

Konsernin tulot sekä operatiiviset kassavirrat ovat pääosiltaan riippumattomia markkinakorkojen vaihteluista. Konserni on altistunut käyvän arvon korkoriskeille (kiinteäkorkoiset velat) ja rahavirran korkoriskeille (vaihtuvakorkoiset velat) lähinnä velkojen korkojen osalta. Riskienhallinnan periaatteiden mukaisesti vähintään 10 % luottokannasta tulee olla kiinteäkorkoista ja lainasalkun keskimääräisen duraation tulee olla välillä 3–6 vuotta. Tilinpäätöspäivänä 50 % luotoista oli kiinteäkorkoista ja niistä suurimman osan muodosti 5 vuoden vaihdettava pääomalaina. Konsernin sijoitukset markkinahintaisiin osakkeisiin ja muihin instrumentteihin ovat vähäisiä, minkä vuoksi konsernin sijoitustoiminnan markkinariski on erittäin pieni.

LUOTTORISKI

Konsernilla ei ole merkittäviä konsernin ulkopuolisia saatavien luottoriskikertymiä laajan ja maantieteellisesti eri alueille jakaantuneen asiakaskuntansa ansiosta ja se luotottaa vain sellaisia yrityksiä, joilla on hyvät luottotiedot. Konsernin emoyhtiöllä on konsernin sisäisiä

myyntisaatavia, korkosaamisia ja lainasaamisia USA:n tytäryhtiöltä yhteensä 3,6 milj euroa ja 0,7 milj. euron pääomailain tytäryhtiöltä Singulase Oy:ltä, näiden takaisinmaksu on riippuvainen yhtiöiden tulevaisuuden tuloksetekokyvystä.

28. OLENNAISET TAPAHTUMAT KATSAUSKAUDEN (1.1.-31.3.2007) JÄLKEEN

Varsinaisen yhtiökokouksen päätökset

Varsinainen yhtiökokous, joka pidettiin 17.4.2007 vahvisti tilikauden 2006 tilinpäätöksen. Hallituksen ehdotuksen mukaisesti päätettiin, että tilikaudelta 1.1.-31.12.2006 ei jaeta osinkoa. Niin ikään päätettiin, että 31.12.2006 päättyneen tilikauden tappio kirjataan kertyneet voittovarot -tilille. Emoyhtiön hallituksen jäsenille ja tilikauden aikana toimineille toimitusjohtajille myönnettiin vastuuvapaus tilikaudelta 1.1.-31.12.2006.

Yhtiön hallitukseen päätettiin valita kolme jäsentä. Hallitukseen valittiin vanhoina jäseninä varatuomari Jorma Kielenniva, insinööri Markku Jokela ja KTM Sauli Kiuru. Yhtiökokouksen jälkeen pidetyssä hallituksen Järjestäytymiskokouksessa hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Jorma

Kielenniva ja varapuheenjohtajaksi Markku Jokela. Cencorp –konsernin lakiasianjohtaja Ville Parpola kutsuttiin hallituksen sihteeriksi alkaneelle toimikaudelle. Hallituksen nimitys- ja palkitsemisvaliokunnan jäseniksi nimitettiin Jorma Kielenniva ja Markku Jokela, joista ensiksi mainittu toimii valiokunnan puheenjohtajana.

Yhtiön tilintarkastajaksi valittiin Tuokko Tilintarkastus Oy, päävastuullisena tilintarkastajanaan KHT Timo Tuokko.

Hallituksen ehdotuksen mukaisesti päätettiin tehdä yhtiöjärjestykseen seuraavat muutokset:

-Yhtiön osakepääomaa, osakkeiden lukumäärää ja osakkeiden tuottamaa äänioikeutta koskevat kohdat nrot 3, 4 ja 13 poistettiin tarpeettomina kokonaan tai osittain.

-Toiminimen kirjoittamista koskevia kohtia nro 8 ja 9 muutettiin vastaamaan osakeyhtiölain sanamuotoa.

-Kokouskutsua koskevaa kohtaa 11 muutettiin siten, että aikaisin kokouskutsun toimittamisaika on nykyisen kahden kuukauden sijasta kolme kuukautta ennen yhtiökokousta.

-Varsinaisessa yhtiökokouksessa käsiteltävät asiat muutettiin vastaamaan muuttunutta lainsäädäntöä.

-Arvo-osuusjärjestelmää koskevasta kohdasta poistettiin tarpeeton maininta ilmoittautumispäivästä.

-Täsmäytyspäivämenettelyä koskeva kohta poistettiin tarpeettomana.

-Yhtiöjärjestyksen määräysten numerointia muutettiin edellä mainittujen muutosten takia vastaavasti

Hallituksen ehdotuksen mukaisesti päätettiin valtuuttaa yhtiön hallitus päättämään osakeannista sekä optio-oikeuksien ja muiden osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta yhdessä tai useammassa erässä seuraavasti. Valtuutuksen nojalla annettavien osakkeiden lukumäärä voi olla yhteensä enintään 10.000.000 osaketta. Hallitus valtuutettiin päättämään kaikista osakeannin ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisen ehdoista. Osakeanti ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antaminen voi tapahtua suunnatusti. Valtuutus on voimassa toistaiseksi, enintään viisi vuotta yhtiökokouksen päätöksestä.

29. Osakkeenomistuksen jakauma ja tiedot osakkeenomistajista

Yhtiöllä oli katsauskauden lopussa yhteensä 5992 osakkeenomistajaa. Kymmenen suurimman osakkeenomistajan hallussa oli 31.3.2007 yhteensä 50,2 prosenttia yhtiön osakkeista ja äänistä. Suurin osakkeenomistaja on yhtiön perustaja ja entinen toimitusjohtaja, nykyinen hallituksen varapuheenjohtaja Markku Jokela, jonka omistuksessa on 25,1 prosenttia yhtiön osakkeista ja äänistä. Hallituksen jäsenet määräysvalta-yhteisöineen omistivat 31.3.2007 9 691 614 osaketta, mikä oli 28,3 yhteensä prosenttia yhtiön osake- ja äänimäärästä. Yhtiön toimitusjohtaja Jouni Suutarinen omisti maaliskuun lopussa 300 osaketta. Ulkomaisessa omistuksessa olevien osakkeiden määrä 31.3.2007 oli 120 600 eli 0,35 prosenttia osake- ja äänimäärästä. Cencorp Oyj:n hallussa ei ollut yhtiön omia osakkeita vuoden lopussa.

Kymmenen suurinta osakkeenomistajaa 31.3.2007

		Osakkeita/ääniä	%
1.	Jokela, Markku	8 607 757	25.13
2.	Sampo Pankki Oyj	3 000 000	8.76
3.	Etra Invest Oy	2 800 000	8.18
4.	FIM pankkiiriliike Oy	962 058	2.81
5.	FIM Nordic Sijoitusrahasto	396 950	1.16
6.	Danilostock Oy	312 500	0.91
8	Jokela, Joni	296 000	0.86
9	Jokela, Pirjo	296 000	0.86
7	Trobe Oy	290 000	0.85
10.	Nordea Pankki Suomi Oyj(hallintarek.)	240 223	0.70
	Hallintarekisteröity	317 373	0.93
	Muut yhteensä	16 731 730	48.85
Kaikki yhteensä		34 250 591	100.0

Omistusjakauma 31.3.2007

	Omistuksia	%	Osakkeita/ääniä	%
1-500	2 884	48.1	645 299	1.9
501-1000	980	16.4	851 929	2.5
1001-10000	1 806	30.2	6 593 663	19.2
10001-100000	302	5.0	7 308 012	21.3
100001- 999 999 999 999	20	0.3	18 581 688	54.3
Yhteistilillä			270 000	0.8
Kaikki yhteensä	5 992	100.0	34 250 591	100.0

Omistajat omistajaryhmittäin 31.3.2007

	Omistuksia	%	Osakkeita/ääniä	%
Yritykset	292	4.9	6 677 079	19.5
Rahoitus- ja vakuutuslaitokset	8	0.1	3 320 773	9.7
Kotitaloudet	5 647	94.2	23 398 288	68.3
Ulkomaat	35	0.6	133 600	0.4
Julkisyhteisöt	1	0.0	32 400	0.1
Voittoa tavoittelemattomat yhteisöt	9	0.2	418 451	1.2
Yhteistilillä			270 000	0.8
Kaikki yhteensä	5 992	100.0	34 250 591	100.0

TUNNUSLUVUT

EUR 1000	IFRS 31.03.2007 3 kk	IFRS 2006 12kk	IFRS 2005 12kk	IFRS 2004 12kk	FAS 2003 12 kk	FAS 2002 12 kk
Liikevaihto	3 820	19 974	35 308	32 473	31 962	38 307
Liiketulos	-1 018	-3 348	760	-541	607	-7 274
% liikevaihdosta	-26.6	-16.8	2.2	-1.7	1.9	-19.0
Tulos ennen satunnaisia eriä	-1 335	-4 874	289	-1 294	-230	-9 005
% liikevaihdosta	-34.9	-24.4	0.8	-4.0	-0.7	-23.5
Tulos ennen veroja	-1 335	-4 874	289	-1 294	-230	-9 005
% liikevaihdosta	-34.9	-24.4	0.8	-4.0	-0.7	-23.5
Oman pääoman tuotto-%	-67.94	-103.0	34.4	-31.2	-8.6	-95.8
Sijoitetun pääoman tuotto-%	-6.3	-18.7	7.3	-1.5	6.9	-22.8
Omavaraisuusaste %	6.8	12.7	27.5	17.6	17.3	18.5
Nettovelkaisuusaste %	1064.5	467.9	171.0	293.7	310.4	325.2
Koroton vieras pääoma	3 801	4 835	5 853	6 498	5 099	4 487
Korollinen vieras pääoma	15 036	14 610	12 055	14 383	13 189	18 682
Bruttoinvestoinnit	45	436	1 767	860	3 096	671
% liikevaihdosta	1.2	2.2	5.0	2.6	9.7	1.8
Tutkimus- ja kehitysmenot	203	512	2 201	2 148	1 613	1 482
% liikevaihdosta	5.3	2.6	6.2	6.6	5.0	3.9
Tilauskanta, milj.	2.7	2.3	1.6	6.5	5.2	4.9
Henkilöstö, keskimäärin	139	185	214	263	292	357
Henkilöstö, kauden lopussa	132	156	205	207	282	318
Osakekohtaiset tunnusluvut						
Osakekohtainen tulos (laimennettu), eur	-0.05	-0.14	0.06	-0.04	-0.02	-0.37
Osakekohtainen tulos (laimentamaton), eur	-0.04	-0.15	0.06	-0.05	-0.01	-0.33
Osakekohtainen oma pääoma, eur	0.04	0.08	0.22	0.13	0.16	0.18
Osakekohtainen osinko, eur						
Osinko tuloksesta, %						
Efektiiivinen osinkotuotto, %						
P/E luku (laimennettu)	-6.2	-3.1	24	-15.16		
P/E luku (laimentamaton)	-7.9	-3.1	23	-14.50	-48.1	-1.1
Osakkeen kurssi 31.12.	0.31	0.44	1.23	0.66	0.71	0.36
Osakekannan markkina-arvo milj. EUR	11	15	38	21.0	20.0	10.0
Osakeantikorjattu osakkeiden vaihto	2 824 538	25 765 595	29 948 868	15 431 020	17 747 793	10 511 937
Osuus osakkeiden painotetusta keskiarvosta, %	8.3	77.6	91.5	51.9	63.1	37.4
Osakkeiden osakeantioikaistun lukumäärän painotettu keskiarvo tilikauden aikana	34 117 527	33 196 044	32 725 627	29 707 882	28 133 470	28 133 470
Osakkeiden osakeantioikaistun lukumäärä tilikauden lopussa	34 250 591	34 250 591	31 250 591	31 250 591	28 133 470	28 133 470
Osakkeiden optio-oikeuksilla laimennettu, osakeantioikaistun lukumäärä keskimäärin tilikauden aikana	26 843 591	34 513 135	33 455 136	31 063 991	25 346 954	24 622 107

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAPERIAATTEET

Oman pääoman tuotto-% (ROE):

$$\frac{\text{Voitto/tappio ennen satunnaiseriä - verot} \times 100}{\text{Oma pääoma} + \text{vähemmistöosuus (keskimäärin)}}$$

Sijoitetun pääoman tuotto-% (ROI):

$$\frac{\text{Voitto/tappio ennen satunnaiseriä} + \text{korke- ja muut rahoituskulut} \times 100}{\text{Taseen loppusumma - korottomat velat (keskimäärin)}}$$

Omavaraisuusaste (%):

$$\frac{\text{Oma pääoma} + \text{vähemmistöosuus} \times 100}{\text{Taseen loppusumma - saadut ennakot}}$$

Nettovelkaisuusaste (%):

$$\frac{\text{Korollinen vieras pääoma - rahat, pankkisaamiset ja rahoitusomaisuusarvopaperit} \times 100}{\text{Oma pääoma} + \text{vähemmistöosuus}}$$

Osakekohtainen tulos (EPS):

$$\frac{\text{Tulos ennen satunnaiseriä +/- vähemmistö- osuus tilikauden tuloksesta - verot}}{\text{Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä (keskimäärin)}}$$

Osakekohtainen oma pääoma:

$$\frac{\text{Oma pääoma}}{\text{Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä tilikauden lopussa}}$$

Osakekohtainen osinko:

$$\frac{\text{Tilikaudelta jaettu osinko}}{\text{Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä tilikauden lopussa}}$$

Osinko tuloksesta (%):

$$\frac{\text{Osakekohtainen osinko} \times 100}{\text{Osakekohtainen tulos}}$$

Efektiivinen osinkotuotto (%):

$$\frac{\text{Osakekohtainen osinko} \times 100}{\text{Tilinpäätöspäivän päätöskurssi}}$$

P/E luku:

$$\frac{\text{Tilinpäätöspäivän päätöskurssi}}{\text{Osakekohtainen tulos}}$$

	Liitetieto	1.1.2007-31.3.2007		1.1.2006-31.12.2006		1.1.2005-31.12.2005	
Liikevaihto	1	3 549 427.92	100.0 %	15 014 900.72	100.0 %	23 669 356.16	100.0 %
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen lisäys(+) tai vähennys(-)		287 456.47		273 864.76		-3 205 979.38	
Valmistus omaan käyttöön							
Liiketoiminnan muut tuotot	2	37 613.88		297 354.56		1 167 040.55	
Materiaalit ja palvelut	3						
Aineet, tarvikkeet ja tavarat							
Ostot tilikauden aikana		1 220 453.05		6 899 901.14		8 890 580.71	
Varastojen muutos		79 332.36		-405 144.67		564 846.24	
Ulkopuoliset palvelut		264 814.32		1 090 825.42		2 957 606.42	
Henkilöstökulut	5	1 205 207.63		5 556 783.24		5 436 192.09	
Poistot ja arvonalentumiset	7						
Suunnitelman mukaiset poistot		356 112.34		1 469 417.69		995 449.83	
Arvonalentumiset		33 558.13		36 309.65		394 942.63	
Liiketoiminnan muut kulut	8	809 632.59		4 088 362.63		4 239 329.39	
Liiketulos		-669 525.09	-18.9 %	-3 150 335.06	-21.0 %	-1 848 529.98	-7.8 %
Rahoitustuotot ja -kulut	9						
Tuotot osuuksista saman konsernin yrityksissä						183 984.81	
Muut korko- ja rahoitustuotot							
Samana konsernin yrityksiltä		50 998.13		155 865.24		256 299.21	
Muilta		0.00		52 654.40		1 887.28	
Korkokulut ja muut rahoituskulut		-15 571.09					
Samana konsernin yrityksille		0.00		0.00		-20 599.56	
Muille		-248 590.95		-1 649 033.50		-1 002 882.37	
Kurssierot		-26 663.84		-7 710.69		329 944.22	
Tulos ennen satunnaisia eriä		-909 352.84	-25.6 %	-4 598 559.61	-30.6 %	-2 099 896.39	-8.9 %
Satunnaiset erät	10						
Satunnaiset tuotot		0.00		300 000.00		2 532 000.00	
Satunnaiset kulut		0.00		-2 216 997.15			
Tulos ennen varauksia ja veroja		-909 352.84		-6 515 556.76		432 103.61	
Tilinpäätössiirot							
Poistoeron lisäys (-) tai vähennys (+)		-3 914.64		21 275.02		30 198.93	
Tuloverot		-4.27		-1 438.91		-106.85	
Tilikauden tulos		-913 271.75	-25.7 %	-6 495 720.65	-43.3 %	462 195.69	2.0 %

	Liitetieto	31.03.2007		31.12.2006		31.12.2005
VASTAAVA						
PYSYVÄT VASTAAVAT						
Aineettomat hyödykkeet	12					
Tuotekehitysmenot		352 491.25		528 778.01		1 233 925.01
Aineettomat oikeudet		421 564.64		458 628.69		526 181.45
Muut pitkävaikutteiset menot		1 537 657.28		1 637 981.53		98 966.37
Keskeneräiset tuotekehityshankkeet		<u>1 238 885.72</u>	3 550 598.89	<u>1 198 900.31</u>	3 824 288.54	<u>1 134 302.15</u>
						2 993 374.98
Aineelliset hyödykkeet						
Maa- ja vesialueet		115 428.31		115 428.31		115 428.31
Rakennukset ja rakennelmat		1 197 158.28		1 213 876.40		1 280 748.98
Koneet ja kalusto		<u>200 542.72</u>	1 513 129.31	<u>223 716.57</u>	1 553 021.28	<u>228 080.85</u>
						1 624 258.14
Sijoitukset						
Osuudet saman konsernin yrityksissä	13	569 731.60		569 731.60		5 430 509.41
Muut osakkeet ja osuudet		<u>16 600.15</u>	586 331.75	<u>16 600.15</u>	586 331.75	<u>10 091.28</u>
						5 440 600.69
						10 058 233.81
VAIHTUVAT VASTAAVAT						
Vaihto-omaisuus						
Aineet ja tarvikkeet		2 363 175.92		2 445 917.46		1 731 939.24
Puolivalmisteverasto		8 097.61		4 688.43		
Keskeneräiset tuotteet		665 063.24		946 034.89		979 139.88
Valmiit tuotteet ja tavarat		<u>1 159 035.55</u>	4 195 372.32	<u>1 165 520.37</u>	4 562 161.15	<u>909 431.36</u>
						3 620 510.48
Saamiset						
Pitkäaikaiset						
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	14	2 375 771.46		2 292 647.36		1 695 346.27
Muut saamiset pitkäaikaiset		<u>8 750.00</u>	2 384 521.46	<u>8 750.00</u>	2 301 397.36	
Lyhytaikaiset						
Myyntisaamiset		3 256 519.82		3 989 646.16		5 198 150.67
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	14	3 592 934.40		3 002 091.01		5 181 548.78
Muut saamiset		363 826.54		334 184.98		332 474.65
Siirtosaamiset	15	<u>810 134.15</u>	8 023 414.91	<u>797 059.30</u>	8 122 981.45	<u>358 231.66</u>
						11 070 405.76
Rahat ja pankkisaamiset		<u>22 740.01</u>	22 740.01	14 808.94	14 808.94	<u>6 387.56</u>
						6 387.56
VASTAAVA YHTEENSÄ		<u>20 276 108.65</u>		<u>20 964 990.47</u>		<u>26 450 883.88</u>
VASTATTAVAA						
OMA PÄÄOMA						
Osakepääoma	16	3 425 059.10		3 425 059.10		3 125 059.10
Ylikurssirahasto		4 695 570.81		4 695 570.81		3 945 570.81
Vararahasto		211 384.16		211 384.16		211 384.16
Edellisten tilikausien tulos		399 129.14		399 129.14		6 600.12
Tilikauden tulos		-7 408 992.40		-6 495 720.65		462 195.69
Pääomalaina			1 322 150.81		2 235 422.56	<u>3 000 000.00</u>
						10 750 809.88
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ						
Poistoero		<u>29 136.46</u>	29 136.46	<u>25 221.82</u>	25 221.82	<u>4 781.04</u>
						4 781.04
PAKOLLISET VARAUKSET	17					
Muut pakolliset varaukset		<u>80 692.47</u>	80 692.47	<u>97 698.90</u>	97 698.90	<u>293 932.59</u>
						293 932.59
VIERAS PÄÄOMA						
Pitkäaikainen	18					
Vaihtovelkakirjalainat		5 739 007.40		5 739 007.40		
Lainat rahoituslaitoksilta		4 422 877.75		4 422 877.75		1 544 464.38
Muut velat		<u>1 217 343.77</u>	11 379 228.92	<u>1 217 343.77</u>	11 379 228.92	<u>1 541 722.14</u>
						3 086 186.52
Lyhytaikainen						
Lainat rahoituslaitoksilta		3 315 021.78		2 894 648.24		7 670 933.38
Saadut ennakot		682 937.00		344 000.00		114 000.00
Ostovelat		1 089 574.14		1 973 374.03		2 329 403.39
Velat saman konsernin yrityksille	19	732 185.29		424 990.37		275 220.17
Muut velat		450 422.67		548 643.12		415 770.31
Siirtovelat	20	<u>1 194 759.11</u>	7 464 899.99	<u>1 041 762.51</u>	7 227 418.27	<u>1 509 846.60</u>
						12 315 173.85
VASTATTAVAA YHTEENSÄ		<u>20 276 108.65</u>		<u>20 964 990.47</u>		<u>26 450 883.88</u>

EMOYHTIÖN RAHOITUSLASKELMA

1 000 EUR	31.03.2007	2006	2005
Liiketoiminnan rahavirta:			
Liiketulos	-670	-3 150	-1 849
Suunnitelman mukaiset poistot	390	1 505	1 390
Suoriteperusteisten erien peruminen	-17	-196	-163
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	-296	-1 841	-621
Käyttöpääoman muutos:			
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lisäys(-)/vähennys(+)	315	-167	3 091
Vaihto-omaisuuden lisäys(-)/vähennys(+)	367	-942	3 771
Saatujen ennakkojen lisäys(+)/vähennys(-)	339	230	-1 708
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys(+)/vähennys(-)	-227	-202	-345
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	497	-2 922	4 189
Tytäryhtiöille annetun rahoituksen lisäys(-)/vähennys(+)	-295	2 108	-1 866
Rahoitustuotot ja -kulut	-234	-1 106	2
Maksetut välittömät verot	0	-1	-107
Liiketoiminnan rahavirta	-32	-1 922	2 217
Investointien rahavirta:			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-43	-155	-1 484
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	0	62	12
Luovutustulot muista sijoituksista			17
Investointien rahavirta	-43	-93	-1 455
Rahoituksen rahavirta:			
Konserniavustuksen antaminen/saaminen	0		
Maksulliset osakeannit	0	1 050	0
Lyhytaikaisten lainojen muutos	83	-4 319	1 066
Pitkäaikaisten lainojen muutos	0	5 293	-2 612
Rahoituksen rahavirta	83	2 024	-1 546
Rahavarojen muutos lisäys (+) / vähennys (-)	8	9	-784
Rahavarat tilikauden alussa	15	6	790
Rahavarat tilikauden lopussa	23	15	6
	8	9	-783

Emoyhtiön tilinpäätöksen liitetiedot

Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet

Cencorp Oyj:n tilinpäätös on laadittu Suomen kirjanpitosäännösten mukaisesti. Konsernitilinpäätös on laadittu noudattaen IFRS-laadintaperiaatteita ja emoyhtiön tilinpäätös on laadittu noudattaen näitä standardeja aina, kun se on ollut mahdollista. Emoyhtiön tilinpäätöksen laadintaperiaatteet poikkeavat konsernitilinpäätöksen laadintaperiaatteista seuraavissa tapauksissa:

Muut pitkävaikutteiset menot

Tytäryhtiöfuusiossa syntynyt fuusioaktiiva on emossa kirjattu muihin pitkävaikutteisiin menoihin, joka poistetaan viiden vuoden poistoaikana. Konsernissa erä on liikearvossa, eikä siitä tehdä poistoja.

Aineettomissa pysyvissä vastaavissa olevat muut pitkävaikutteiset menot sisältävät vuokrakiinteistöjen perusrannusmenoja, jotka konsernin tilinpäätöksessä raportoidaan IFRS-standardien mukaisesti aineellisissa käyttöomaisuushyödykkeissä

Rahoitusleasing

Rahoitusleasingvuokrat kirjataan emoyhtiössä vuokratulueiksi, konsernissa niitä käsitellään IAS 17:n mukaisesti rahoitusleasinginä.

Pääomalaina

Pääomalaina käsitellään emoyhtiössä kokonaan vieraan pääoman eränä. Pääomalaina jaetaan konsernissa vieraan pääoman ja oman pääoman ehtoiseksi osaksi.

Edellisen tilikauden tietojen vertailukelpoisuus

Edellisen tilikauden tiedot sisältävät emon luvut. Fuusion 1.1.2006 jälkeen mukana myös Cencorp test Solutions Oy. Pääomalaina on aikaisemmin esitetty oman pääoman ohessa, nyt uuden osakeyhtiölain mukaan esitetään vieraassa pääomassa.

TULOSLASKELMAA KOSKEVAT LIITETIEDOT

1. LIIKEVAIHDON JAKAUTUMINEN MARKKINA-ALUEITTAIN (EUR 1000)

	EMOYHTIÖ 31.03.2007	EMOYHTIÖ 31.03.2007	EMOYHTIÖ 2006	EMOYHTIÖ 2006	EMOYHTIÖ 2005	EMOYHTIÖ 2005
Eurooppa	2499	70 %	7676	51 %	19 054	80 %
Amerikka	489	14 %	2586	17 %	869	4 %
Aasia ja Australia	561	16 %	4753	32 %	3 746	16 %
Yhteensä	3549	100 %	15 015	100 %	23 669	100 %

2. LIIKETOIMINNAN MUUT TUOTOT (EUR 1000)

	EMOYHTIÖ 31.03.2007	EMOYHTIÖ 2006	EMOYHTIÖ 2005
Vuokratuotot	9	48	36
Otacco-oikeuksien myynti Photonius Oy:lle	0	0	275
Avustukset	0	70	69
Muut tuotot	29	179	787
	38	297	1 167

3. MATERIAALIT JA PALVELUT

	EMOYHTIÖ 31.03.2007	EMOYHTIÖ 2006	EMOYHTIÖ 2005
Aineet ja tarvikkeet			
Ostot tilikauden aikana	1220	6 900	8 890
Varaston muutos	79	-405	565
	1299	6 495	9 455
Ulkopuoliset palvelut	265	1 091	2 958
Materiaalit ja palvelut yhteensä	1564	7 586	12 413

HENKILÖSTÖÄ JA TOIMIELINTEN JÄSENIÄ KOSKEVAT LIITETIEDOT4. HENKILÖSTÖ

Yhtiön palveluksessa oli

	KONSERNI 31.03.2007	KONSERNI 2006	EMOYHTIÖ 2005	EMOYHTIÖ 31.03.2007	EMOYHTIÖ 2006	EMOYHTIÖ 2005
tilikauden aikana keskimäärin toimihenkilöitä	100	135	160	65	97	89
työntekijöitä	39	50	54	35	38	30
	139	185	214	100	135	119
Kauden lopussa toimihenkilöt	95	110	153	63	68	89
työntekijät	37	46	52	35	36	30
	132	156	205	98	104	119

5. HENKILÖSTÖKULUT (EUR 1000)

	EMOYHTIÖ 31.03.2007	EMOYHTIÖ 2006	EMOYHTIÖ 2005
Palkat ja palkkiot	1 003	4 613	4 658
Eläkekulut	171	697	847
Muut henkilösivukulut	40	257	275
Henkilöstökulut yhteensä	1 214	5 567	5 780
Henkilöstökuluista on aktivoitu tuotekehitysmenoihin ennen avustusten vähentämistä	8	10	344

6. TOIMIELIMET

	EMOYHTIÖ 31.03.2007	EMOYHTIÖ 2 006	EMOYHTIÖ 2 005
Toimitusjohtajan ja hänen sijaistensa palkat	35	136	192
Hallituksen jäsenten palkkiot	0	38	13

Hallituksen ja toimitusjohtajan eläkesitoumukset

Toimitusjohtajalle ei ole eläkesitoumuksia.

Lainat lähipiiriin kuuluville henkilöille

Yhtiön toimitusjohtajalle, hallituksen jäsenille tai osakkeenomistajille ei ole myönnetty lainoja.

7. POISTOT JA ARVONALENTUMISET (EUR 1000)

	EMOYHTIÖ 31.03.2007	EMOYHTIÖ 2006	EMOYHTIÖ 2005
Suunnitelman mukaiset poistot	356	1469	995
Arvonalentumiset pysyvien vastaavien hyödykkeistä	0	0	395
Vaihtuvien vastaavien poikkeukselliset arvonalentumiset	34	36	0
Yhteensä	390	1 505	1 390

8. LIIKETOIMINNAN MUUT KULUT (EUR1000)

	EMOYHTIÖ 31.03.2007	EMOYHTIÖ 2 006	EMOYHTIÖ 2005
Muut henkilöstökulut	26	95	185
Kuljetus- ja ajoneuvokulut	39	272	214
Matkat, markkinointi- ja edustuskulut	124	763	724
Kiinteistökulut	114	573	325
Tietoliikennekulut	179	659	617
Ulkopuoliset palvelut	299	1 374	1 588
Muut liiketoiminnan kulut	104	352	586
Yhteensä	885	4 088	4 239

9. RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT (EUR 1000)

	EMOYHTIÖ 31.03.2007	EMOYHTIÖ 2006	EMOYHTIÖ 2005
Osinkotuotot			
Saman konsernin yrityksiltä	0	0	184
Muilta	0	0	
Osinkotuotot yhteensä	0	0	184
Korkotuotot pitkäaikaisista sijoituksista			
Saman konsernin yrityksiltä	51	156	256
Muilta			
Korkotuotot pitkäaikaisista sijoituksista yhteensä	51	156	256
Muut korko- ja rahoitustuotot			
Saman konsernin yrityksiltä			
Muilta	0	53	2
Muut korkotuotot yhteensä	0	53	2
Muut korko- ja rahoitustuotot yhteensä	0	53	2
Korkotuotot pitkäaikaisista sijoituksista ja muut korkotuotot yhteensä	51	209	258
Korkokulut ja muut rahoituskulut			
Saman konsernin yrityksille		0	21
Muille	264	-1 649	954
Korkokulut yhteensä	264	-1 649	975
Korkokulut ja muut rahoituskulut yhteensä	264	-1 649	975
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	240	-1 448	-533
Kurssitappio/-voitto (netto)	-27	-8	330

10. SATUNNAISET ERÄT

	EMOYHTIÖ 31.03.2007	EMOYHTIÖ 2006	EMOYHTIÖ 2005
Satunnaiset tuotot/konserniavustukset	0	300	2 532
Satunnaiset kulut: fuusiotappio	0	2 217	0
	0	1 917	2 532

TASEEN VASTAAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT

11. POISTAMATTA OLEVAT AKTIVOIDUT TUOTEKEHITYSMENOT (EUR 1000)

	EMOYHTIÖ 31.03.2007	EMOYHTIÖ 2006	EMOYHTIÖ 2005
Tuotekehitysaktivointien lisäys	40	65	1 190
Kehittämismenot	352	529	1 234
Keskeneräiset tuotekehityshankkeet	1239	1 199	1 134
	1591	1 728	2 368

Keskeneräisistä tuotekehityshankkeista ei tehdä poistoja.

Laser-liiketoiminnan osalta tuotekehityksen painopistettä siirrettiin ohuiden piirilevymateriaalien leikkaamiseen. Testauslaitteiden kehitystyötä jatkettiin erityisesti MLT-tuotekonseptiin liittyvän matkapuhelinten radiotaajuus testereiden osalta. Lisäksi käynnistettiin edullisemman MLT4-laitteen kehitys. Philips Lighting yksikön kanssa aloitettiin uudentyyppisen inhole-laserjuotosmenetelmän kehitys.

12. AINEETTOMAT JA AINEELLISET HYÖDYKKEET

	Aineettomat hyödykkeet				Aineelliset hyödykkeet			
	Tuotekehitysmenot*	Aineettomat oikeudet	Muut pitkävaikutteiset menot	Yhteensä	Maa-alueet	Rakennukset ja rakennelmat	Koneet ja kalusto	Yhteensä
Hankintameno								
01.01.2007	6 688	1 430	2 666	10 784	115	2008	3 472	5 595
Lisäykset	40	1	0	41	0	0	2	2
Vähennykset	0	0	0			0	0	0
Hankintameno								
31.3.2007	6 728	1 431	2 666	10 825	115	2 008	3 474	5 597
Kertyneet poistot ja arvonalennukset								
1.1.2007	4 960	972	1 028	6 960		794	3 248	4 042
Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot								
Tilikauden poistot	176	38	100	314		17	25	42
Arvonalennukset								0
Kertyneet poistot								
31.3.2007	5 136	1 010	1 128	7 274		811	3 273	4 084
Kirjanpitoarvo								
31.3.2007	1 592	421	1 538	3 551	115	1 197	201	1 513
Kirjanpitoarvo								
31.12.2006	1 728	458	1 638	3 824	115	1 214	224	1 553

*) sisältää myös kehittämisen kertyneitä tuotekehityshankkeista

Kiinteistöjärjestely Lohjan kaupungin kanssa on käsitelty rahoitustapahtumana. Kiinteistöt ovat emoyhtiön käyttöomaisuudessa ja poistot on kirjattu alkuperäisen suunnitelman mukaisesti.

13. OMISTUKSET SAMAN KONSERNIN YRITYKSISSÄ

	Kotipaikka	Emoyhtiön omistusosuus	Konsernin omistusosuus
PMJ testline Oy	Lohja, Suomi	100,0 %	
Kiinteistö Oy Salon Ratakatu 10	Salo, Suomi	100,0 %	
TMD Test Mechanic & Design Oy	Salo, Suomi	100,0 %	
Singulase Oy	Espoo, Suomi	100,0 %	
Cencorp AB	Sollentuna, Ruotsi	100,0 %	
Cencorp AS	Tallinna, Viro	100,0 %	
Cencorp UK Ltd.	Hartford, Iso-Britannia	100,0 %	
Cencorp S.A.R.L.	Marne la Vallee, Ranska	99,0 %	100,0 %
Cencorp USA Inc.	Dallas, Tx, USA	100,0 %	
Cencorp Americas, LLC	Mcallen, Tx, USA		100,0 %
Cencorp Kft.	Budapest, Unkari	100,0 %	

14. SAAMISET SAMAN KONSERNIN YRITYKSILTÄ (EUR 1000)

	EMOYHTIÖ 31.03.2007	EMOYHTIÖ 2 006	EMOYHTIÖ 2005
<u>Pitkäaikainen</u>			
Lainasaamiset	2 376	2293	1 695
<u>Lyhytaikainen</u>			
Myyntisaamiset	1 605	1298	907
Lainasaamiset	1 749	1704	3 446
Muut lyhytaikaiset saamiset	960	919	829
Yhteensä	4 314	3921	5 182

15. SIIRTOSAAMISET (EUR 1000)

	EMOYHTIÖ 31.03.2007	EMOYHTIÖ 2006	EMOYHTIÖ 2005
Avustukset	83	83	270
Muut siirtosaamiset	727	714	88
Yhteensä	810	797	358

TASEEN VASTATTAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT

16. OMA PÄÄOMA (EUR 1000)

	EMOYHTIÖ 31.03.2007	EMOYHTIÖ 2006	EMOYHTIÖ 2005
<u>Oman pääoman muutokset</u>			
Osakepääoma tilikauden alussa	3 425	3 125	3 125
Suunnattu osakeanti, optioiden käyttö	0	300	
Osakepääoma tilikauden lopussa	3 425	3 425	3 125
Ylikurssirahasto tilikauden alussa	4 695	3 945	6 445
Suunnattu osakeanti, optioiden käyttö	0	750	
Ylikurssirahastosta voittovaroihin siirretty			-2 500
Ylikurssirahasto tilikauden lopussa	4 695	4 695	3 945
Vararahasto tilikauden alussa	211	211	211
Vararahasto tilikauden lopussa	211	211	211
Varat tilikauden alussa	-6 096	470	-2 500
Ylikurssirahastosta voittovaroihin siirretty			2 500
Edellisen tilikauden tuloksen oikaisu	0	-70	8
Tilikauden tulos	-913	-6 496	462
Varat tilikauden lopussa	-7 009	-6 096	470
Oma pääoma yhteensä	1 322	2 235	10 751
Pääomalaina tilikauden alussa	0	3000	3 000
Pääomalainan takaisinmaksu	0	-3 000	
Pääomalaina tilikauden lopussa	0	0	3 000

Yhtiöllä oli OYL 5 §:n mukaista pääomalainaa 3 milj. euroa, joka on konvertoitu 5,739 milj. euron vaihdettavaan pääomalainaan 13.10.2006. Lainan pääomalle maksetaan kiinteää vuotuisia korkoa, joka on 6.75 %. Korko maksetaan vuosittain jälkikäteen, ensimmäinen koronmaksupäivä on 13.10.2007. Korkoa on kertynyt 31.3.2007 loppuun mennessä yhteensä 102 736.73 euroa. Korko on kirjattu emoyhtiön tulokseen. Kts. liitetieto kohta 18.

17. PAKOLLISET VARAUKSET (EUR 1000)

	EMOYHTIÖ 31.03.2007	EMOYHTIÖ 2006	EMOYHTIÖ 2005
Tuloutusvaraukset	42	29	115
Takuuvaraukset	36	66	158
Muut pakolliset varaukset	3	3	21
Yhteensä	81	98	294

18. PITKÄAIKAISET VELAT (EUR 1000)

Pitkäaikaisiin velkoihin sisältyvät erät, jotka erääntyvät maksettavaksi viiden vuoden tai sitä pitemmän ajan kuluttua:

	EMOYHTIÖ 31.03.2007	EMOYHTIÖ 2006	EMOYHTIÖ 2005
Muut pitkäaikaiset velat	290	280	290
Yhteensä	290	280	290

Erittely likkeeseen lasketuista vaihtovelkakirjalainoista:

Pitkäaikaisiin velkoihin sisältyy vaihdettava pääomalaina 5,739 milj. euroa. Laina-aika on 13.10.2006 - 13.10.2011.

LYHYTAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA

19. VELAT SAMAN KONSERNIN YRITYKSILLE (EUR 1000)

	EMOYHTIÖ 31.03.2007	EMOYHTIÖ 2006	EMOYHTIÖ 2005
Ostovelat	679	424	275
Muut lyhytaikaiset velat	19	1	
Yhteensä	698	425	275

20. SIIRTOVELAT (EUR 1000)

	EMOYHTIÖ 31.03.2007	EMOYHTIÖ 2006	EMOYHTIÖ 2005
Korkojaksotukset	202	162	532
Henkilöstökulujen jaksotus	620	594	719
Provisiovaraukset	328	201	252
Muut siirtovelat	45	85	7
Siirtovelat yhteensä	1 195	1 042	1 510

21. VAKUUDET JA VASTUUSITOUUMUKSET (EUR 1000)

	EMOYHTIÖ 31.03.2007	EMOYHTIÖ 2006	EMOYHTIÖ 2005
Eläkelainat			
Annetut yritysikiinnitykset			
Annetut kiinteistökiinnitykset			
Rahoituslaitoslainat	13 057	13 057	7 275
Annetut yritysikiinnitykset	12 687	12 687	12 452
Annetut kiinteistökiinnitykset	0	0	0
Muut lainat	1 541	1 541	1 815
Annetut kiinteistökiinnitykset		0	0
Käytetty pankkitakauslimiitti	151	151	330
Annetut kiinteistökiinnitykset	0	0	0
Vakuudeksi annetut			
Yritysikiinnitykset yhteensä	12 687	12 687	12 452
Kiinteistökiinnitykset yhteensä	0	0	0
Leasingvastuut			
Seuraavana vuonna erääntyvät	110	112	168
Myöhemmin erääntyvät	84	103	186

HALLITUKSEN ALLEKIRJOITUS

Lohjalla, 29. kesäkuuta 2007

Jorma Kielenniva
puheenjohtaja

Markku Jokela

Sauli Kiuru